PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br

Organiza¢io: h[‘{dﬂk f)£ /.
Servico: (J { m

Fonte de recurso: /pﬂ}-dﬂ/\

Competéncia: ”YT )m
=

ﬁOficio de Capa

[/Z‘Oficio de sclicitacac de pagamento do més subseguente e dados bancarios

[;Relatério de Execucdo Financeira (parte I e I1)

QDocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. I1I, originais e cépias
Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e

cépias

I;/jRelatério de atendidos

[/ Relatério de atividades

7 CND FGTS

m’CND Estadual

@CND Conjunta PGEFN/SRF

Q]CND Trabalhista

{zCND Municipal

gRelaan de profissionails vinculados ao servigo

[/l Extrato pancario da conta-corrente especifica com aplicagdo financeira

JZ] GFIP

Recebimento aprovado/@ Sim [ Néo
Obs.:

Folhal/2



Utilidade Publica Municipal .)\5
Lei 1457 — 19/05/67 J '

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Abril de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

*

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacio de contas Margo/2019, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importdncia de RS 22.314,39 (Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais

e Trinta e Nove Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més; P w@% ; é;smo de .
Divisa? genei'm\o

CertidBes Negativas de Débitos. Gomén\osfa’w"hg/

1
& o y v 3 !
Relagdo dos profissionais vinculados ao servico; /AJ./

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagéo financeira;

w e J o v R W NME

11. GFIP.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

Reqebern

EOIJ

st

| SIAS
S S




Utilidade Pablica Municipal ‘:’-}M
Lei 1457 — 19/05/67 !

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Abril de 2019.

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Abril/2019, no valor de RS 22.314,39
(Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

&'}v{}twc» -
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséo de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

X

ORGAQ PUBLICO:
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65
ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, Ne 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: MARGO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO _ o NUMERD pata | VIGENCIA RS |
‘Termu de ColoboragiofFomentor® | 01721831 T wjorja0i7 | ovjorora 20/05/2018 |_RS T manm
|Ad-ta_n3_e_qt_n n201L R (A==t S _ﬂquj}a | o1/07/2018230/06/2019 | IRS ) 2231439 \
|Aditamento n? I | I Eapaisneis NI S—- e -
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (R$) /
15/03/2019 RS 22.314,39 15/03/2019 000001 22.314,39|"
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS ea.04 /
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 22.314,39
(C) RECEITAS COM APLICACﬁES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1,60
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A+B+C+D) RS 22.380,03
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA [ r$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) [ r$ 22.380,03
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
0O{s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizagdo:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesasincorridas e pagas na competéncia de:
MARCO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) MARCO 2019 RS 17.509,47 %
Racursos humanas (6) MARCO 2019 RS - ﬁ g de .
Medicamentos MARCO 2019 R$ 1.476,49 ? 4@ Ge'i‘ao Soc\a‘\?’
GEneros alimenticios MARCO 2019 R$ - o msa” . gen fico
Outros materiais de consumo MARCO 2019 RS - '_._‘.,\05 I
Outros servigos de terceiros MARCO 2019 RS - GQ’PNC :
Lacacdo de imaveis MARCO 2019 RS - i
LocagBes diversas MARCO 20189 RS = /‘ﬁ /.
Utilidades pubiicas (7) MARCO 2019 RS - ‘ J')j
Combustivel MARCO 2019 RS -
Bens e materiais permanentes MARCO 2018 R - #
QObras MARCO 2019 R -
Duitras desneses MARCO 2019 R -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 18.985,96

L
{5) 5als rms “encargos e \ beneficios. (6] Autdnomos & pe passna > Juridica. {7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, ‘telefone e internet.

Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

I
.
|G) TOTAL DE RECURSOS DISPONT

3) TOTAL D : NO EXERCICIO
| 1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA_

[{K) RECURSO PUBLICO | NAC APLICADO [E o T 333, 07 |
|(L) VALOR DEVOLYIDO AD GRGAO PUBLICO .
(M) VALOR AUTORIZADO PARA  APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K1) 7’3.3é&,_o'7_|



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanos (5) RS % 541,00 /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2018 CRISTIANE DOS ANJOS Recursos humanos (5) RS ¥ 541,00 /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 FHIAMA THOMAZINI Recursos humanos {5) RS & 519,00
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS s 515,00 //
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO Recursos humanos (5) RS § LDZS,OO‘/
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 LEILA PAIVA SILVA Recursos humanos (5) RS & 433,00 /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanos (5) RS & 35,00 /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019  [VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos (5) RS % 451,00 /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019  |VALQUIRIA HELOISA OLERIANO Recursos humanos (5) RS 3 35,00 /
15/03/2019 15/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA Recursos humanos (5) RS o 539,00 /
18/03/2019 27/03/2019 DANFE 907 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI Medicamentos RS & 550,89‘/
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 ANTONIQ CARLOS LEME Recursos humanos (5) RS § 1.274,0@4/
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 CRISTIANE DOS ANJOS Recursos humanos (5) RS » 531,0(}4/
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos (5) RS & 698,00} /
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 FHIAMA THOMAZINI Recursos humanos (5) RS = 527,00 /
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS *® 707,00 /
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO Recursos humanos (5) RS & 1.306,00‘/
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 LEILA PAIVA SILVA Recursos humanos (5) RS = 516;00,/
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS o 767,00,/
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos (5) RS & 1.159,00 /
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO Recursos humanos (5) RS o 45,00 /
30/03/2019 29/03/2019 HOLERITE - MAR/2019 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA Recursos humanos (5) RS o 777,00 /
29/03/2019 29/03/2019 RECIBO DE FERIAS FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS @ 1.668,07 /
31/03/2018 01/04/2019 GRF - MAR/2019 FGTS Recursos humanos (5) RS © 1.454,05 /
31/03/2019 01/04/2019 GPS - MAR/2019 INSS Recursos humanos (5) RS B 1.442,35¢/
08/03/2019 02/04/2019 DANFE 677.814 DIMESO LTDA Medicamentos RS @ 224,07
13/03/2019 02/04/2019 DANFE 679.585 DIMESO LTDA Medicamentos RS 3 175,30.7
22/03/2019 02/04/2019 DANFE 683.477 DIMESO LTDA Medicamentos RS = 300,51
29/03/2019 02/04/2019 DANFE 6£86.229 DIMESO LTDA Medicamentos RS a 225,72
7
TOTAL| RS 18.985,96
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.
|LOCAL e DATA: B I | S . __ Sorocaba,08dedbrlde2019.
e e e e S s AT
Lo B - — - . HELENAPEREIRADASIVABONANPRESIDENTE ]
.(n_ome, cargo e assinatura) ﬁ@dj/jﬂﬁ Mq")hb
|CONTADOR/N® CRC | DELTACONTABILIDADEE ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETORLTDA-ME |

(nome, cargo e assinatura) __CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08 |



' DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC
0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
PAV AMER!CO DE CARVALHQ, 379 - SOROCABA MARCO/2019
' 71.866.107/0001-65 _ 3 N Data do Crédito: 15/03/2019
: Cédigo - Norne do Funcionario ' C.B.O. Emp Local Depte. Setor Segdo  Fl.
1000003 - ANTONIO CARLOS LEME S - 7 3222-30 0001 0000 000G 1
) Cod _ Descn;ao _ ‘ 7 Referéncna Vencnmenm; ' 7 ' _il?e_s,_goﬁtos ;
1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL o / ; 0,20
1520 ADIANTAMENTO QE SALARIS M ’ 1 400000 540,80
pago com_Reedr: : -
. 1< S ! 1
MUNiCiPAEb | SIA | !
1 racdo n?
Term3 de €O m
o SO 1
e o f © Fotal devendimentos Tolal de Descontos .
T.P. MENSALISTA L it 541,00 0,00
BCO ~-AG.: -~ CIC --CARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM * ' TOTAL LIQUIDO i 541.00/
" Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FoTa.dotis T Pese GSTRRE Faixa IRRF
1.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO B an '
qi/__L'? P

ASSINATURA DO FUNGIONARIO -




‘l 0950 - CASA TRANS!TOR!A ANDRE LUIZ
LAV A‘MERICO DE CAR_\(ALHO, 379 - SOROCABA

MARCO/2019 /

L L s e v ——

| S

1%

ASSiNATURA DO FUNCIONARIO

1 71.866.107/00)1-65 - / Data do Crédito: 15/03/2019 7 , .
Cédigo - Nome do Funcionario. . L ‘ C.B.O. Emp.Local Depto. Setor 'S'e'c.ao FlL -
: 000011 CRISTIANE DOS ANJOS 3222-30 ) 0091 - 0000 . 0000 . 1
1 o Reaferancia ~Vencimenios i Dascomos :
1 1 ARREDNDAMEK?ERTUA JR:L SIAS . 0,20 |
i Lo} .
1520 ‘ o e 40,0000 540,80}

i i

! i

o

P

| |

i

?-_ e S " R.G.: 21 712477X Total-de Vencimentos m—‘w;ﬂw e Toyl.;i dstf}asccnlos

po TP MENSALISTA Ll . S

i BCO -AG --CIC -—CARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM ‘ TOTAL LiQUIDO- : 541'_,00' .

1 ““Salério Base o Sal Contr. INSS Base Cale: FGTS F.G.T.S. do Més o T Bas—eCéic-H;{RF - Faiké IRRF )
-1 e

$1:352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘0,00 .

,,DECLARO TER RECEB!DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0 )

! 5 105 14

| T DATA



DELTA CONTABILIDADE . s _ FOLHAMATIC

0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ' o /
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2019
71 .866.107/0001-65 Data do Credlto 15/03/2019 .
Cédlgo Nome do Funcionario T T e @l B.O. Emp- Lacal Depto ~ Setor "‘Segéo. Fl.
000025 FHIAMA THOMAZINI N o 5143-20 - 0001 0000 0000. 1
Cc’)g. B Descng:ao ) T _.MMW_."'—W"W‘;: WM‘_——‘“M" ?Mlieferéncxa i ~ Vencimentes . o Dasoontos
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0.30
11620 ADIANTAMENTO DE SALARIO 518,70 .

8 483263748 1 Tolal de Vencimentos " Total de Descontos

| T:P.: MENSALISTA . . 58| 0,00
BCO. -AG: -- C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS. ' ‘ i TOTAL Liqubo | 519,00
SaldioBase  SalGontr INSS " Base Gan FGTS T T FGIS doMes T " BaseClc.IRRF  Faixa IRRF
1296,74 0,00 000 - 0,00 000 0,00
JEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 4.—0 _j)/ Jo‘ F% m JO%WW'U\J
e N S S S ASSINATURA DO FUNCIONARI _



50

DELTA CONTABILIDADE .FOLHAMATIC
| 0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ / .
AV AMERICO DE CARVALHQ, 379 - SOROCABA MARCO/2019
71 865107/0001-65 . __Data do Crédito: 15/03/2019 S
 Codigo - Nome do BunGionae e C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo . FI.
000109 FLAVIA DOS SANTOS OL!VEIRA i 5143-20 0001 0000 0000 1
| Céd. Descm}ao T i —; eferénma L V;;c;rﬁemos T i Descontos -
e e i e VI EUS ST S e PP — 3 P U— - Pl !_ P e
?_1430 ARREDONDAMENTO ATUAL i ! 0,30 ;
:1520 . ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 518,70 |
: : . i f
i
i
| § |
B Vencimentos _. T Total de Descontos
L 513,00 | ' 0,00 /
3CO.: -AG.: --Cfc -CARGO SERVICOSG RAis ; TOTAL LIQUIDO : 518,00+ '
Salano Base . Sal. Contr INSS 1 F.G TS do Més o . E_a;e Calc. IRRF Faixa IRRF
1.296,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiaUiDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO , 1 vl :
LS /!' !3/!"( ‘ (&& NS RE adh
DATA ' ASSINATURA DO FUNGIONARIO '



DELTA CONTABIL[DADE

0950 CASA TRANS[TORIA ANDRE LU IZ

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
: 71.866. 107!0001 -65

Codlge Nome do Funmonéno o

Descrigao

{1520 ADIANTAMENTO ti'E SALARIO iy

TRG.:36077765X
T.P.: MENSALISTA

BCO.: -AG. - G/0: ~CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
© Sal.Contr. INSS
U ,00

Base Calc. FGTS

Salario Base

2 562, 50

L Referéncta
4( ,-9000

FGTS do Mes

e e e i v s

" FOLHAMATIC

MARCO/2019
Data do Credlto 15/03/2019
T 6'"8_0 Emp_ Local Dep!d. ‘ Setor “Seg:éo FL.:
2516-05 ~ 0001 0000 . 0000 1
N “_\feﬁcumentos o ; * Descontos
1 025 00

.
e
i
i
!
i3
!
H
i
:

Total de Descontos
0,00
1.025,00
Faixa IRRF

- 0,00

| T Total de Venclmemos i
% - 1.025,00

TOTAL ElEUlno

: ‘f&lNAWMB&FﬁNClONARlO



lECLARO TER RECEBIDO A IMF‘ORTANCIA LEQU[DA DiSCRIMENADA NESTE REC]BO §

LfD_i/JLA fwfcz Q&w’ 0 DJJL: G~

DELTA CONTABILIDADE ; FOLHAMATIC
! 0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ _ /
=AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ‘ MARCQ/2018
; 71 .866.107/0001-65 Datado Crédito: 15/03/2019
Cédlgo Nome do’ Funciongrio T T e CB.O. Emp Local Depto Setor Segdo  FI.
000020 LEILA PAIVA SILVA : 5143-20 0001 0000 0000 1
Céd_ DESC”GGO T _”__:-__:__w“- - ??é@énaa —I o Vehc&menios T i Desconlos
"1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL E Rl T Cors.
11520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO {40,000 432,25 |
. - - e B ; " Total de Vencimentos & L ) L‘_I"ot:al-déijé;obmo-s -
4300 0,00
BCO.: -AG.:--C/C: ~-CARGO: SERVICOS GERAIS z 5  TOTAL LIQUIDO ? 433,00 /
SaléioBase | Sal Gomir NeS T ‘BasfGerors FGTS doMes BaseCélc.IRRF  FaalRRF |
1.296,74 0,00 0,00 ) 0,00 0,00 . 0,00

DATA . ASSINATURA DO FUNCIONARIO )



—
A
(O}

DELTA CONTAB!L{DADE FOLHAMATIC

1 0950 - CASA TRANSITOR!A ANDRE LUIZ
! AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA

. 71.866.107/0001-65 Data do Crédito: 15/03/2019
-Codigo - Nome do Funcionario T B 'C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo FI.
000102 - MAURINA SILVA COSTA DE JESUS | 5143-20 0001 0000 0000 1
Descrxqao e meTﬁéﬁsré;{cg T LVenclme_QEos o - - Descontos
(ARREDONDAMENTOATUAL B o 042"
11520 ADIANTAMENTO DE SALARIO | ' ' 34,58 |
;’;;;:E'L;E'Ag,;,géé;m@; . e b T e Vanamanios T T il e Besaiios

g MENSALI’STA o 300 000
BCO -AG.: - - G/C: ~CARGO: AUXILIAR DE LAVANDERIA | TOTAL LIQU]DO i 35,9/
 Salério Base SalContINSS  BeseCaleFGTS  FGTSdoMes T " BaseGale. RRF  Faixa IRRF
; 1.296,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EDECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIVINADA NESTE REGIEO 1 S 1S /03 I(? l(, J CUVL% o
st e __DATA __ ASSINATURADO FUNCIONARIO



FOLHAMATIC

DELTA CONTABiLTDADE
| 0850 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
{ AV AMERICO DE GARVALHO, 379 - SOROCABA . MARCO/2018
1 71.866.107/0001-65 ,  Dala do Crédito: 15/03/2019
”Cé?:lf_go" Nomedo Funciondrio T o - Emp.Local Deplo. Sefor Secio  FI.
000006 - VALDIR DE ALMEIDA . 322230 0001 0000 0000 1
- Céd:__; Descrsg:éo o 4 i Descontos

: 1480 ARREDONDAMENTO ATUAL
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO

MUNICIPATS / §7a
Terma de Colab

£ g i
. |
L 50,

-:}:r‘&::éo ne

1
i j{ o
y ' : | / L
§ @ i 1
' : Rs \'(fij&/
| . ; ' :
] ; | |
! ! é
B - ! Y. N N T
T > R.G.: 10996458 | Total de Vencimentos E Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA ... .. Y. 1.
BCO.: -AG.: - - G/C: ~CARGO: AUXILIAR e £ ENFERMAGEM : TOTAL LiQuipo ] 451,0
‘Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS FGTS. doMas 7 BaseCAl.RRF  FaixalRRF
1.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 -
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO : p R W’ // -
fsi0ua Mgy . o
7 o e o - DATA ASSINATURA Do FUNCIONARI@’




0950 CASA TRANSITOR!A ANDRE LUlZ

AV AMERICO DE CARVALHO, 379- SOROCABA
71 866.107/0001-65

DELTACONTAB]UDADE . : ’ - : ) . F-OIT}-?AMATFC

/

(fédué"o_" Nome do Funclohavne-w passsasiassitel “_""""'_'*' """" _ " 6 B.0. cal : " .setor Sé(;éo Fl. .
000034 VALQUIRIA HELOiSA QLERIANO * ‘ 5143-20 {qul “““““ 0000 £ 0000 ° i
e, - ‘Bescﬂgao : | Referdncia | Vencimentas I l':)e_;g_contos o
Aa80 ARREDONDAMENTO ATUAL i ‘ ) 042 |

1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO s 40,0000 _ ! 34,5a'§

—&d

A © : ‘ ; \‘ = Pago com Reflursos ’
A o : \ _ 1 MUNICIPAIS | SIAS

' - . " : , ' t Termo de Colah b 5 .

a L o FOBRIEaD 12

4 i : %

i i P

? ! i1

| ! !
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Bowirons ~-‘='n’.—:" S T e S A R LT T - - l s s aiab i £ T
£ R.G.: 320002482 A & Desconios
S ’ ’ T.P.: MENSALISTA . 1__m__m__ Y S 0,00
;BCO -AG.:--CiC: -CARGO SERVICOS GERAIS : ! TOTAL LiQUIDO { . 3500
17 salara Base Sal, Conitr. INSS Base Calc. FGTS * FGTS. doMes . e i RRE " Faixa IRRF
‘.3- 4 29617 4 0,00 . 0,00 - 0,00 : 0,00 0,00
“DECLARO TER REOEBmOAIMPoRTANG;A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO ' 5 / Z /. La,

i 3

: _ DATA - : ASSINATURA DO FUNCIONARIO

@
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DELTA CONTABFLI DADE

FOLHAMATIC
0950 CASA TRANSITORIA ANDRE Lz '
i AV AMERECO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2019
71 866. 107!0001 -65 ) Da!a do Crédito: 15!03/2019 ) )
i Cod|go Nomedo Funcionario ~ © T CB.O. ~ Emp. Local Depto. Setor Segao  FI.
000104 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA 513205 - 0001 (}000 0000' 1
| Cod. . Descriggo T Refetnda | Venaimenios . Descomos
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL L | 0,70
11520 . ADIANTAMENTO DE SALARIO ! 40,0000 | 538,30
-é |
‘ ; |
] :
f i
; §
1
i g =
[T ) . et s R . g : -
:"F_EEEZANIVERSARIO" T RG.252226408 | ' L
i T.P.: MENSALISTA 0,00
{BOO.: -AG: - O/C: ~CARGO: COZINHEIRA e ['539:00 /
| SalarioBase Sal. Contr.INSS BaseCab.Fars F.G.T.S. do Me * Base Célo, IRRF Faixa IRRF
; 134574 0,00 0,00 000 - 0,00
_guscmno TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA | DISCRIMINADA NESTE RECIEO ) < 03 /I _
? e e __,_‘_Elf’ﬁ__‘_h_, . ISSINATURA DO FUNCIONARIO



| 15/03/2019

Banking::::CAI-xA
~Consulta Detalhes da Folha
Via Internet Banking CAIXA
Nimero do Convénio: . 243080
Tipo do Compromisso do Convénio: 07
Niimero do Compromisso: 0001
Quantidade de Pagamento: 10
Valor Total da Folha: R$ 4.638,00

Nome da Folha de Pagamento:
Més/Ano:

Data de Débito:

ADIANTAMENTO MAR¢O/19
03/2019

15/03/201%

Nome

FLAVIA DOS SANTOY OLIVEIRA

S ME -

HAYANE CARNEIRO DI}

LEILA PAIVA SILVA

MAURINA SILVA COSTA DE JESU

VALDIR DE ALMEIDA

VALQUIRIA HELOISA OLERIANO

‘VANDERLI DE FATIMA DA SILVA

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

fOuvidaria: 0800 725 7474

“ 413.883.578-44

308.328.398-92

247.471.838-92
908.104.145-20
753.640.508-15
300.236.488-64

150.639.588-00

Agéncia/Conta Valor
4984/0009954663997 541,00,—-"‘/ 7
4984/0009955441661 541,00 < 3 Autorizado
4984/0009954663920 519,00 / Autorizado
4984/0009888215480 51.9,00 / Autorizado
4984/0009882432099 1.025,00/ Autorizado
4984/0009961791385 433,00 ~  Autorizado
4984/0009959379936 35,00 / Autorizado
4984/0009961791369 451,00 / Autorizado
4984/0009954663954 35,00/ Autorizado
4984/0009887690711 539,00/ Autorizado




15/03/2019 : " |nter-net__ Banking___ CA-XA

CAIXA

Comprovante de Autorizacdo da Folha

' Via Internet Banking CAIXA

Operacao _realizada cOm sSucesso.

Conta de débito: | | 4984 / 003 . 00000510-6
Nﬁmero do Convénio: 243080
Tipo do Cofnpromisso: . _ 07
Nimero do Compromisso: 0001
Quantidade de Pagamento: 10
s Valor Total Folha: R$4.638,00 -

Nome da Folhax ADIANTAMENTO MARGO/19

Més/Ano: 03/2019

Data Débito: 15/03/2019

Data da operag&o: -15/03/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474




In:te.rnEt...Ba: nk1~ng CAIXA ‘ _ ~ Pagelofl ,\%0\

CAIXA

Comprovante de transferencna eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

_Tipb de TED: Mesma titularidade

_Con‘fa origem: ' 4984 / 003 / 00000510-6

Tipo de cont;: _ 01 - Conta Corrente

Tipo de péssoa: JURiDICA

ﬁome 109 titular: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPI] 10 titular: 71.866.107/0001-65

Banco: 033 - SANTANDER BANES
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

cur505
bora§3° 0®

Conta destino: _ 30647 130003529 CO™

CIP At
Tipo de pessoa destino: juridica MUNI
Nome destino: CASA RAJ?I
CPF/CNPJ destino: 71.8664107/0001- 65

Valor: R$ 4.638B

Valor da tarifa: R$ 9,50 °

Identificagdo da operacao: : TRANSFERENCIA

Histérico: : transferéncia adiantamento
| Data /

Hora da 22/03/2019 10:23:33

operagdo:

Cédigo da operacdo: 00127104
Chave de seguranca: A92FIXEW4ICK4LLA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



rREL‘_EBE\/!OS DE DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FiSCAL INDICADA AD LADO

NF<

=31 C
N° 907 \ '

DATA DE RECEBIMENTO
A

i IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

ME

SANTO
30353700

| DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

1 RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA; 657 - VILA ESPIRITO
,SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15

A

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
N" 907

0 - Entrada :
SERIE: 1

1 - Saida
Pégina 1de2

CONTROLE DO'FISCO

CHAVE DE ACESSO

e I

35-1903l86607560001_22550[!10060009071144386715 ]

Consuita de autenticidade no porta] nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA DPERAC;\O

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

pRoTOCOLo DE AUTORIZACAO DE USO
135190191967838 18/03/2019 15:08

INSCRICAD ESTADUAL

669777524118

I INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

18660756000122

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCTAL CNPYCPF . DATA DA EMISSA0
+ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 18/03/2019 il
ENDERECO ’ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAID!
Av Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 | 18/03/2019
SMUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
| Sorocaba \ SP 15:07
FATURA
Parcela: 1 Venc:22/03/2019 Valor:550.89 4
L
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST SUBSTI VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
) 0,00 0,00 0,00 0,00 750,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO . DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 199,56 0,00 0,00 550,89
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS .
[ RAZAD SCTIAL FRETE POR CUNTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF | CNPICPF 1
: SEM FRETE '
ENDERECO MUNICIPIO [ INSCRIGAO ESTADUAL
-
QUANTIDADE ESPECIE W | Marca {NUMERACAOD PESO BRUTO " PESO LiQUIDO
NP
DADOS DO PRODUTO/SERV o \
€] = ALl i
" - T E Q. ALIQ
CODIGO ﬁ%ﬁ&ﬁlb‘ro{:%&ﬂ _n NEMISH CST | CFOP | UNID. QTD VLR UNIT VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR IP1 1CMS el
‘:gget M SOGYRS SOCPR gtn’ >
7865112138 S ‘:’(“fé" S ASETREL T%T‘%@'Q "as osoo | sozs | un 1,00 23,76 23,76 0,00 0,00 000] o00| 000
oo 00" ,5 - -
i R&Sé&;&%“o véPRG R cc;i
789600 19.85%), 1Q.:R8 | o500 f se29 | un 2,00 18,29 36,58) 0,00 0,00 0oo| o000] 000
B3 0 , . .
. PR GERM.G %{;\ -
78960047278 e i # | 30045000 |oso0fseas| UN 1,00 18,29 18,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N CARVEDILOL 3.125MG 30€ ) |
7896004731353 | NEo 0T 0: RS 13,42 (34 OTALLIG: RS 30040000 | 0500 | 5920 [ LN 1,00 20,83 20,83 0,00 0,00 000| 000] 000
7891317452230 | 0o 30049069 [ 0500 | 5920 | UN 1.00 68,90 68,90 0,00 0,00 o00| 000 000
CLOR SERTRALINA 50MG 30CPR EUR 50 MG 30
CAPS : ;
7801317426031 | DESCONTO: RS 43,62 (52.17%), TOTAL LiQ.: RS 30040000 | 0500 | 50201 UN 1,00] 83,61 83,61 0,00 0,00 ooo| o0o00[ 000
39,99 . .
COMPLEXQ B 100CPR ARTE NATIVA .
| 2 ITO- 59, . . . g =
TERRTELARS. [Bh o T o GG TRTAL LG e 21069030 | 0102 | 5929 | U 100 2249 2,49 0,00 0,00 am| oo00| o000
798277713272 | COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA 21069030 | 0102 | 5929 | UN 1.00 11,42 11,42 0,00 0,00 000 000 000
CALCULO DO ISSQN ) ]
5N$CR|C5\O MUNICIPAL - VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN - VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Cupons Fiscais Vinculados:
C00:211819, Modelo:2D, ECF:1
C00:210335, .Modelo:2D, ECF:1

Val.Tributos Nio Apurado R$497,97 (100,00%)

RESERVADO AQ FISCO
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& =

o= : D ANFE CONTROLE DO FISCO
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - |Poe o S8 e H I \HIH | |l||\||“||l|\\||l|\\||\||||\H|\|l\l\|l|\\ m"!mlll
i _ Fiscal Eletronica .
ME 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
1 - Saida ' 35190318660756000122550010000009071144386715 \
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMETIDA, 657 - VILA ESPIRITO N° 907 - =
SANTO SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
30353700 L. www.nfe.fazenda gov.br/portal
Pagina 2 de 2
NATUREZA DA OPERACAOD PROTOCOLODE AUTORLZACAQ DE USO
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135190191967838 18/03/2019 15:08
INSCRICAD ESTADUAL FNSCRIQAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR CNPJ
669777524118 18660756000122 _
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
r caDIGD DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO wowst | st |ceor| vm, | @ | iR | virToTAL | BCICMS | VLR ICMS e |ALQ | AR
SESCONIO K3 328 (19,977, TOTAL LIQ. 15 9.14 ]
DIPIRONA SOD 1G 10CER NEOQ-G .
7866714207551 ?;E_jé:omo RS 2,94 (20.00%), TOTALLIQ: RS 30040009 | 0300 | ss29] LN 1,00 14,70 14,70 0.00 0,00 oo0| o00| 00|
DOMBERIDONA 10MG G0CPR RANB-G
7897076912190 ?tfggm“m RS 4,66 (19.98%), TOTAL LiQ: RS 30029069 | 000 | ss2s | UN 1,00 2332 2132 0.00 0,00 o000| 0p0| 000
K AOSEC 2MG 12CPR PHAM .
7895014560800 | DESCONTO: RS 164 (19.95%), TOTALLIQ: R§ 6,58 | 30049099 | 0500 { 5929 UN 1,00 822, 8.22 0,00 0,00 000| ogo| 000
LISADOR $00MG SCPR FARS
(W g8, . .
D‘Efd ONTO. RS 434 (16.99%), TOTAL LIQ. RS 30020060 | 0500 | 5920 LN 2,00 14,24 28,48 0,00 0,00 oo0| eo0| 000
LISADOR SO0MG BCPR FARS |
7e7322710840 |DERS ONTO: RS 2,42 (16,95%), TOTAL LiQ: RS 30043069 | 0500 | 5929 | UN 1.00 14,24 14,24 0,00 0,00 000| 00| 000
LISADOR DIP CART C/8
886094916258 ?ﬁ’fmﬁo RS 2,13 (16,94%), TOTAL LIQ - RS 30040069 | 0sa0| ss29 | UN 1,00 12,57 12,57 0,00 0,00 00| opo| op0
NATURETTI 16CAP SANO ,
7531058224028 3D3555§ONTO: RS 6,89 (16,98%), TOTAL LIQ.: R$ 30040000 | 0500 | 5929 | UN 1,00 40,57 40,57 0,00 0,00 o00] o00] e00f
NEOZINE 25MG 20CPR SANO 25MG CX €/ 20 CPR
REV
7896070601062 0040679 | 0500 | 929 | UN 6,00 10,67 64,02 0,00 ooo| . ooo| oo00| 000
Lrsossersionar |DESSONTY 30049099 | 0500 | 5020 | UN 1,00 18.12 18,12 0,00 0,00 ooo| o000] 000
Q70 GFEOTR '~‘- APSE) 2 {\
7898637022439, ;E‘gg%@ 3’1g°=%° Tf;td&ﬂQ 0032099 | 0500 | 5929 [ UN 1,00 1954 19,54 0,00 0,00 00| 000 000
( =
789131 E’@é& R‘ ’° 4" 7 5o | osoo | so20 | un 3,00 47,63 142,89 £.00 * 0,00 0oo| o000| 000
e ﬁ&f | .-
780600470459 | DESCONTOLRSS, 14 (19, 9“ 30042020 | 0500 | 5929 | uw 1.00 25,73, 25,73 0.00 0,00 e B
20,59 : : ;
7896004732824 | YALSARTANA 80 MG 306? 10049099 | 0500 | 5929 | UN 1,00 43,17 43.17] 0,00 0,00 000 000 ‘000]



Extrato de Crediario
Débitos Emitidos de 02/03/2019 a 12/03/2019

Unidade de Negacio: DROGARIA DIVINO U_suério: 8 - MARCIO

Crediario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ] Data Fech.:

Detalhado por: Ttem de Venda

1_0'\ )

Impressao: 18/03/2019 15:06:28"

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: Av Américo de Carvalho, 379

15/03/2019 Data Venc.: 22/03/2019

'CNPJ: 71.866.107/0001-65
‘Bairro: Jardim Europa

Cidade: Sorocaba - SP . : ~ Telefone:.
Cliente: CASA TRANS ANDRE LUIZ Limite: 0,00 Cédigo 230
Cupom Fiscal: 210335 Valor: 306,93 Data Emissao: 02!03.'2019 Nimero Doc.: 115.965 Parcela: ' 1.
- Produto < e Q_;d_:' ; Valor Umt % Desconto Total Item

BENEUM 300MG 30CPR TEUT T 1 23760 19,99 19,01
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G 1 18,29 19,96 14,64

CARVEDILOL 3.125MG 30CP GERM 1 2983 4499 16,41
CILOSTAZOL 100MG 60CPR EURO-G 1 68,90 30,00 48,23
CLOR SERTRALINA 50MG 30CPR EUR 50 MG 30 CAPS 1 83,61 52,17 , 39,99
COMPLEXO B 100CPR ARTE NATIVA 1 22,49 19,96 18,00
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA ' 1 11,42 19,96 9,14
DOMPERIDONA 10MG 60CPR RANB-G 1 2332 19,98 18,66
LISADOR 500MG 8CPR FARS 1 1424 1899 1182
NATURETTI 16CAP SANO 1 40,57 1698 3368
NIFEDIPRESS R 20MG 30CPR MEDQ 1 18,12 25,00° 1359
VAL BETAME+GE+TO CR 20G EMS-G CR TB C/20GR, 1 2573 1998 2059
VALSARTANA 80 MG 30CP g 4317 0,00 4317 -

Cupom Fiscal: 211819 Vaior' 3 JE ata Emlssao 12/03/2019 Numero Doc 116.146 Parcela: 1/1

BROMOPRIDA 10MG 'Q:QE' : } 2\ - 829 "1epe . 2928

~ DIPIRONA SOD 1G 10 - ¥ C1a70 20,00 11,76
'KAOSEC 2MG 12CPR# Agk‘uc‘ s 4 i 8,22 19,95! 6,58
LISADOR S00uB ECPREARS A 0 N\ 2. Ctagai 1899 " 2384

2O1P CAF%T CI8YD Bl 1257 1695 10,44
|N@%%G§g&§’ﬁ SANO 6 10,67 16,96 53,16

) N 1954 16,90 16,22

] 4763 3500 7 92,88

Total Cliente:. 550,89

- 550,89

A7 Pharma versdo 2.15.1 5.1 Alpha7 Desenvolvimento de Software - hittp:fiwww.a7.net.br

Total Crediario:

Pagina 1-de 1



¥sICO0B

42

| Beneficiario _
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
VILA ESPIRITO SANTO

- SOROCABA - SP

/Vencimento
23/0372019
(+) Outros acréscimos

- Valor d;d‘]DQéﬁ?iJ’c.btfo- A
: _.550:89 |-
(+) Mora 7 Multa -

18.660.756/0001-22

(-) Desconto / Abatimento | (-):Qutras dedugdes

18051-290

Instrugdics (texto de responsabilidade do beneficiario)

Data de Emissdo (=).Valor cobrado

Apés Venc. mora 0,07%ad/multa 3,00% 18/03/2019
Nao conceder desconto. Coop Contr/Cod. Beneficidrio

.3194/357863

Nosso Nimero )
553-1
Dados do Pagador ’
Nome do pagader Numero do Documento
CASA TRANSITORIA ANDREAUIZ ) A/ 52
Enderego /{{W \
1 AV. AMERICO DE CARV,

Bairro / Distrito \
JD EUROPA @3. o
Municipio T R UF CEP .
Descalva 0 o pVT a? sp 18045-000

<
Mensa Pa@@o‘?$\*(, \?;i) X é’ O

At ‘\Ig( (r;o\/
T3V

,Este recibo symerite {era validageBen
.abampanhado Jo. rembqafie Pl
através do chegien.
. validade apos o p ,-."

T¥S51CO0B

| 756 |

o do cneque pelo. bah[:o'pa_ de

lf Autenticagio mecénica - Recibo do ;iagador — o

75691.31944 01035.786308 00055.310015 2 78370000055089-

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

- Vencimento

a3 2370392019

Beneficidrio

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

Coopcratlva contratanie/Cod Beneﬁmano

18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
19/03/2019 52 ou N 19/03/2019 o 553-1
Uso do Banco | Carteira Espécie Quantidade Valor ,_Va]or documento
i 1 | R ' 0,00 ' ) 550,89

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
Apos Venc. mora.0,07%ad/muflta 3,00%
Nao conceder desconto.

COCPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOOB CREDIGUAGU

EMITIDC PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CARVALHO

_ JD EUROPA

" Descalvado -SP

| Sacador / Avalista

. (+) Outros acréscimos
71.866.107/0001-65

(=) Valor lcobrado
18045-000

T T




1n.T_-er_net--b-an.king...C-Ale

srovante de Pagamento de Boleto

(nternet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
.Pagador Final / Efetivo .

" CPF/CNPI: 71.866,107/0001-65 )

. Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta. de débito: 4984 / 003 / 00000510-6

Representagio numeérica do codigo de barras:

| Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

75691.31944 01035.786308 00055.310015 2
78370000055089

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco:
cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

pPagador-Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

756
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELL
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
18.660,756/0001-22

CASA TR.ANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

Data do Vencimento: 23/03/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 27/03/2019
Valor Nominal do Boleto: 550,89
Juros (R$): 1,46
I0OF (R$): 0,00
. Multa (R$): 16,52
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 568,87
Valor Pago (R$): 568,87
Identificacdo do Pagamento: NF 907
r Data/hora da operagdo: 27/03/2019 11:28:41

Cédigo da operagdo: 86146935
Chave de seguranga: E4P6T50A9]2A17ES

Gperagao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



L L.TA cor TPB1LlDADE

; 0950 CASA TRANSITORIA ANDRE LU]Z

| AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
i 71.866. 107/‘0001 -65

Codsgo - Nome do Funcionario

£ 000003 - ANTONIO CARLOS LEME.
- cod, Descm;éo .

10001 . SALARIO

: l 1041  ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

11081 D.S.R. S/ADICIONAL NOTURNO

11120 ADICIONAL NOTURNO 46%
11480 - ARREDONDAMENTO ATUAL

/5610 ADIANTAMENTO (VALE)

18951  DESC.ARREDONDAMENTO ADIANTAME
19860 | LN.S.S.

%

FOLHAMATIG

MARCO/2019
Data do Crédito: 30/03/2019

"CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo - Fl. -
- 3222-30 ) 0001 0000 ~ 0000 1
Referencva : h Vencxmentos A Descontos

T 30,0000 | 1.352,00

; ,ﬁ;) . 21890
68,25

Pago CBOM 354,90,

0,41
MUNIC%M?”’ SIAS 540,80

Termoa de Colabdragao n? _ 020

i(i)! 2 sopoui ! [)g : 179,45

>

RS ;
T R._G.: 57584746 1 Total de Vencimenlos 5 ; Tolal de Descontos :
; T.P.: MENSALISTA m 199446 ‘ 72046
{BCO:: -AG. - - G/G: ~CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM : (- TOTAL LiQUtDO' L 1.274401/ .
; SalaroBase  Sal Conlr. INSS " BaseCale. FGTS ~ FGT.S.doMss ‘Base Calc. IRRF Faixa IRRF .
; 1.352,00 1.994,05 1.994,05 159,52 181459

| ————

DECLARD TER RECEBIDO A IMFORTANCIA LEQUIDP\ DISCRIMINADA NESTE RECIBO g z /o% / E f% ‘ﬂ

DATA ASSINATURA DO FUNCIONAR]O



b

DELTA CONTAB ILIDADE ' . FOLHAMATIC
0950 CASATRANSITOR]AANDRE LUIZ ‘ ‘ o : /
| AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/201
| 71.866.107/0001-65 ' Data do Crédito: 30/03/2019 7
‘Codlgo Nome do Funcionario o o _' . " 'cB.O. Emp Lacal Depto. Setor. Segao Fl.
: 000011 - CRISTIANE DOS ANJOS " : 3222-30 0001 0000 0000 1
: Céd, Descnt;ao T o 7} Re!eréncaa T Venmmentos ) ) Descontos

10001  SALARIO
11041 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL

/5610 - ADIANTAMENTO (VALE) 540,80

{6023~ CONVENIO MEDICO 373,79

- 8951 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,20
9860 :1.N.S.S. . 125,67

|

; h . ) : R:.G.T 271.];1 '247-7x ‘ i "i'bial de Venc'imentos-" 7 o .'.‘i'ntdi debesmn!os

! T.P.: MENSALISTA - . 15M48 . 104046
BCO - AG: - - CIC: ~CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM ’ TOTAL LEQUIDO P 531,00

T Salétio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  F.GT.S.doMas " BaseCalc.IRRF  FaixaIRRF

i 1352 00 1.570,90 1.570,90 12567 1:445,23 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 7[ ’ / :
ooz z s e

b - DATA _ ASSINATURA DO FUNCIONARIO




DELTA CONTABIE_IDADE

il

FOLHAMATIC

| 0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| | AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA

| 71.866.107/0001-65 °
f [ Cédigo - Nome do Funcionario” . C.B.O Emp Local Depto. Setor Segio . FI.

000072 - ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 5143-20 0002 0000 0000 1
: Cod i Descrl;ao ) . - _ i Befeﬁnda Vencarpemos ) ' Descontos
f{)OU’[ SALAR}O T ) ) T % —""3“6'6606" o ) 1.296,:?4
{0542 ADIC TEMPO DE SERVICO | 1,0000 | 25,30 |
11480 ARREDONDAMENTO ATUAL | 2,0000 | @g@/ 0.84 | |
15610 | ADIANTAMENTO (VALE) | 40,0000 L2 , : 518,70
15660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR | Pa éo com Recursos 0,12
[8951  DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME § EJN ICIPAILS / SIAS 0,30
19860 . IN.S.S. : i o 105,76
i Termo de Coiaboragao n% ,

i

647,

" RG. 138127144

4._,. - _R_$ . "

YErEnos : {

' ;-I;ola'i dé Ijegcontos

624,88 /

i ; T.P.: MENSALISTA . 18288
BCO ~AG.:-- CJ'C --CARGO SERVFCDS GERAIS TOTAL LIQUIDO 698,00
. Salaro Base.  Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS FGT. T Base Calc. IRRF " Falxa IRRF' ;
i 1.296,74 1.322,04 132204 1.216,28 s 000
DECLARG TER RECEEIDO A IMFORTANC!A L[QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO g /
| 22/0 /_i Wigew B2 ﬂcf”fé%

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



| \0\%

DELTA CONTABILIDADE i o ‘ ) e e e s o ) ) FQL-HAMATiC_', :

0950 - CASA TRANS]TORIA ANDRE LUIZ / .

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ) ‘ MARCO/2018

71.866.107/0001-65 Data do Crédito: 30/03/2019 _

'Céd'lgb- Nome do Funcionario B CB.O. Emp Local Depto. Setar Segdo FL

000025 FHIAMA THOMAZINI : 5143-20 0001 0000 0000 1
Céd. Descngao o Venclmenius i Descomos

0001 ; SALARIO . S {wmn - ‘[ 296 74 o

0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 38,90

1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL : 0,96

‘5610 . ADIANTAMENTO (VALE) 518,70
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ] ; ; 0,40
6023  CONVENIO MEDICO ‘ ; RS 1000 | _ 183,35

8951 - DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME= '0.30.
9860  LN.S.S. 106,85 -
f " Tolalde Vencimentos - ¢ Total de Descontos .
! _ 1.336,50 ; 809._63/
L e e e ;
300 -AG.:- - C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS | § TOTAL LIQUIDO P 527,0 ‘
Salario Base "Sal. Contr, INSS Y G FGTS FGTS. doMas . Base Cilc.IRRF  Faixa IRRF
1.296,74 1.335,64 " 133564 106,85 122879 . 000

ECLARO TER RECEB!DO A ]MPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NE‘;TEFECFEO &76?5/ “\q F?&L\ CJ,’]’VDU S%% qu ny'LU

DATA ASSINATURA DO FUNCiONARiO




\?\0\

DELTACONTAB!LIDAD_E L U R e L - FOLHAMATIC . -
0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LU[Z ' _ ) / g o }
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ‘ MARC(/2019
71.866. 107!0001-65 - '_ - _Datad do Crécmo 30!03/2019 o . .
Céd|go “Nome do Funcionario C.B.O. Emp Local Depto Setor - Secdo  Fl.
000109 - FLAVIA DOS SANTOS OLVERA s - 0001 0000 0000 1
Céd. | Descigio T | Refertnca | Vencimenos ;.  Descontos
0001  SALARIO : 30,0000 | 1.296,74 | '
1190 + SALARIO FAMILIA 1,0000 | 32,80
1480 iARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,83% '
5610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 | % 518,70
5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR | 083
8951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME : t ) 0,30
9860 [ IN.S.S. i 8,0000 f 103,74
. i i i i
; i ! -
i i H
: ! i !
: i ] .
| % i
; E i :
! ! { i
| t
- ) Total de Vencimentos | Total de Descontos
O <. A0 .
BCO. -AG.: - - CIC: ~CARGO: SERVICOS GERAIS c_“\ &” B0 TOT_AI__ LiQUlDO i o 707_.00/
"Salario Base "gal. Contr. INSS Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1 296 74 1.296.74 1 G{}S 41 0,00




DELTA CONTAB!LIDADE : : ' ) 7 FOLHAMATIC

0950 - CASA TRANSITOR|A ANDRE LU!Z
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2019
71.866.107/0001-85 _ Data do Crédito: $0/03/2019
Cédigo - Nome do Funciondrie T CBO. Emp.Local Deplo. Setor Segio  FL.
000110 - HAYANE CARNEIRO DIAS MELO 2516-05 0001 0000 0000 1
B ; -De_scnlqao o - 7 "Referancia ] o Vencrrnenlos : — _ . ) ljesc;oﬁic;sl
0001 SALARIG .~ T T R " 7730,0000 : o 2"_552,50‘ ‘ ‘
5610  ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 | : 1.025,00
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ; 0,87
9860 . LN.S.S. 230,63
.
T " Tolaide Vencmentos | Total de Descantos
: e ey o 2562500 : e e o V29850
(CO.: -AG.: -~ C/C: ~CARGO: ASSISTENTE SOCIAL © TOTAL LIQUlDO 1.306,00
" Salario Base " sal. Conti.INSS TTFGTs domes T ‘Base CalgrIRRF  Faixa IRRF
2.562,50 288250  Vos@s0 20800 /%W" ) ‘O,woo .
ZCLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO @:)_ 0 %/ l 0}\ e ) > : —
DATA sT’NATURA DO FUNCIONARIO



DELTA CONTABILIDADE _ FOLHAMATIC -
0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
. AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2019
| 71.866.107/0001-65 Data do Crédito: 30/03/2019
Codago Nome do Funciondrio ST J R - 7 ¥ 0. Emp Local Depto Setor Se;,‘éo Fl.
000020 - LEILA PAIVA SILVA 5143-20 0001- 0000 0000 1
i Cdd N Descng:éo - 7 ) T -—__ - .‘_ T ”“g 3 I’\;afe:réunaa— V Vén(-:'tmentos T . .V !)ESCOI’“OS
0001 [salARIO T T as.0000 . 108062, .
{1006 MEDIAS FERIAS *** 5,0000 | 477
{1180 . FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS | - 216,12
11440  :1/3 FERIAS RECEBIDAS <o 72,04 -
{1480 ' ARREDONDAMENTO ATUAL Pago co , 0.75 -
12000 ' ADC TEMP SERV % MUNICEPA Is ?000 32,42
4954 1/3 SOBRE MEDIAS Termo ge ¢ ! SHBA S 1,59 ,
5600  DESC. DE FERIAS RECEBIDAS Ob l Ofaboracszg o " 268,01
5610  ADIANTAMENTO (VALE) \t/ | 43225
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,90
5780 | VALE TRANSPORTE 7780
8951 . DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME e - o
i { Total de Vencimentos i Tolal de Descontos
: TP. MENSALISTA  Eae. S
BCO -AG.:-- CIC --CARGO SERV[COS GERAIS i TOTAL LIQUIDO
Salario Base Sal,Contr. INSS  BassCalc. FGTS  F.GT.S.doMas o Base Cdlc. IRRF  Faixa IRRF

JECLARO TER REGEB!DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Qq/ 3 / E i MG F : (//a SA/"/G

CONTINUA NA PROXIMA FOLHA DATA _ ASSINATURA DO FUNCIONARIO




P

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

095G - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AV AMERICO_ DE CARVALHQ, 379 - SORQOCABA MARCOQ/2019

71.866, 10?10001-65 o Data do Crédito: 30/03/201 9

Cédigo - Nome do Funciondrio T . C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secio FI.

000020 - LEILA PAIVA SILVA 5143-20 0001 0000 0000 2
Céd. DésCﬂQaO B o o T B . Refe!:?ima u; “‘"" Y‘éngi&néthc;g W.r - i f . )_ '_E_)es-co_nlus 3 o

9850 | INSS SIFERIAS _ o : 26,51

9860 | IIN.S.S. 8,0000 ¢ 86,09

)y
MHNIC‘-
e 55;’5‘726

Tolal de Vencimentos ¢ " Total de Descontas

\ 14031 | 892,31 /
00: - AG. -~ C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS | braLtiaubo | g
Sa!anoBasa " Sal. Contr, INSS S.doMes | " Base Calc. IRRF Faixa IRRF '
1.296,74 1.407,56 1407,56 NA#260 647,77 0,00
iCLARO TER RECEBIDOAIMPORTANC!ALIQU]DA_DISC MiNADRﬁ "X . g 3@{— () ﬂj '
17 ﬂ Va m/ o~

ASSINATURA DO FUNCIONAR]O



IELTA CONTABILIDADE
R

e

B e i FOLHAMATIC
950 - CASA TRANSITORIA ANDRE iz - i
J AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARC0/201
.866. 107/0001-65 B IR — Eafa do Créo‘:ro 30!0312019 B
Jdlgo _Nome do__Funmonarlo‘ﬁ S GBO Emp ‘Local Dapto " Setor Segao Fl.
)0031 - SALETE ALVES PINTO e — I 513205 0001 0000 0000 1
Cod. -Descrlcao R B T o —— _H‘S_‘_'F{efe.ere___m:la_“7i ~ h_iencxmantos o ' ) 9850021(?3
001 ;SA‘-AR'O i 18,0000 | 807,44 |
542 | ADIC TEMPO DE SERVICO ! 1,0000 | 26,26 |
480 | ARREDONDAMENTO ATUAL { 2,0000 | 0,31
: i ] i
1910 | DESC. COMPL. SAL. ANTERIOR ' - ? 031 .
3860 | LN.S.S. ' ;E 8,0000 } i 66,70
% 2
| | |
| ;
‘>. %
aE E .‘
‘r P m— * oo  nnGsc N Pa G - - ;ﬂé VanCin:\Eri!cls o ‘- o Tolal de Daswnias e #
» g pchﬁpﬁg Ll@ﬁ\u rsos e B401 67,01 / :
;‘B(.DO -AG:--CIC: ~CARGO: cozmHeRA | UN_[C;I‘P& S /SIA S_ T OTAL LiQUlDO I 767,00
i Salano Base Sal. Contr. INSS Baggl’tﬁﬁr‘ﬁﬁ“@a Colab F.G.TS. doMés Faixa IRRF
i or aga 0 Re -
| 833,70 6,69 0,00

1. 345 74
DECLARO TER RE.CEBIDO A |MPORTANCIA LIQU IDA DI

NCIONARIO




DELTA CONTABILIDADE

0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

! AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
:71.866.107/0001-65

 Cédigo - Nome do Funcionario

I 000006 - VALDIR DE ALMEIDA

: céd. Descngao
10001 SALARIO
1006 . : MEDIAS FERIAS ***

1041 . ADICIONAL DE INSALUBRIDADE
11081 D.S.R. S/ADICIONAL NOTURNO
1120 - ADICIONAL NOTURNOQ 45%
11180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS
{1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS

1480  ° ARREDONDAMENTO ATk

: RecY
14908 ADIC. INSALSTFERIA§ g0 Com

RlASF‘@CEBIDd Co\abg\'

14954 1/3 SOBRE MEDIAS
5600  DESC.DE F&
5610 ADIANTAME TO wemj‘o

=

BCO -AG.:-- C.'C —CARG O:

Salano Base

ﬁ,_aﬁ

JECLARO TER RECEBIBO A IMPORTANCIA LIQUIDA DFSCR!MINADA NES

: AUXILIAR DE E
'al Contr lNS’li Ngﬁ?}ﬁf;r

CONTINUA NA PROXIMA FOLHA

TE RECEBO

MARCO/2019
Data do Credlto 30/03/2019
CB.O. Emp Local Deplo.

3222-30 0001

imﬁé}g;;{c—{ar S - Vencarnenlos 77 T ﬁ
| 250000 112667
| 5,0000 ° 85,60 |
5 218,90 |
| 68,25 .
4 105,0000 354,90 -
| 5,0000 | 22533
i 5 87,27
i 2,0000 | 0,70
36,48
5,0000 . 28,53

40,0000 i
i 1 Tt;tal d—ei\a'e:;:lmentos B
NSALISTA b
; TOTAL LIQUIDO ‘
T F.GT.S. do Mes " Base Céle.IRRF

-

i

e P

@DL%

FOLHAMATIC

Setor Secdo  FI.

0000 o000 1
descon!os
421,52
450,67

1_'1-:»la.l de D-esoonla's-

Faixa IRRF

,_;Q/WS/){Q? | ._ /

P . .
%& ST
ASSINAT RADO FUNCIONARIO il



DELTA CONTABJUDADE

2T CASE TRANSfTORIA ANDRE LUn'Z

iV . MERICO DE CARVALHO, 379 - SOROQCABA
"1 .866.107/0001-65 7
sédigo - Nome do Funciondrio
J00006 - VALDIR DE ALMEIDA

Céd. - Descngéo
;660 ' ARREDONDAMENTO ANTERIOR
3951  DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME
9850 - INSS S/FERIAS
LN.S.S.

2860 -

i = |
4 Referenma ¢

9,0000 ;

BCO -AG.-- C.’C --CARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

" sal. Contr. INSS
2. 231 93

Salario Base

1 352 00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC!A L[QUIDA

T

Pago BEMOREEU 505

T.P.: MENSALISTA

R **—[ﬂ —(ﬁa @:7ATA/

e

MUNICIPAILS / SIAS |
Teecad. wasCola boragfg?ﬁﬁdo M}

n,ﬁ!k__g 625 178,u

I . FOLHAMATIC
MARCO/2019
~ Data goig‘echto 30/0312019 - B
C.B.O. Emp Local Depto Setor Segdo  Fl
322230 0001 000D 0000 2
Venmmentos i Descontos :
N S o 024
: 0,33 .
41,69
159,18
“1Total de Vencimentos . i Total de Descontas
ke o7 /
TOTAL Liquino 1.159,00 -

73/ 14

5

“Base Cale. IRRF Faixa IRRF

0,00,

1,609, 54/
W : //M’/g//’
T ASSINATURA DO FLRGIONARIO



DELTA CONTAB!LIDADE

0850 - CASA TRANSFTORIA ANDRE LUiZ

Salanu Base

Sa[ Contr ENSS

'CLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQ

Base Calc FGTS

UIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 3

CONTINUA NA PRC}XIMA FOLHA

; AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCOIZO‘!Q
© 71.866.107/0001-65 Data do Crédlto 30/03/2019
T_(fé'ciigb' " Nome do Funcionario T T CE B.O. Emp. Local Déptd.
; 000034 - VALQUIRIA HELOISA OLERIANO 5143-20 0001
i Céd Descng.ao o i - . “_ - ;‘ Refe_rc:zﬂmg ) Vencnmentos o ) . )
10001 SALARIO j 2,0000 | 86,45
10070 | ADC TEMPO DE SERVICO S/ FERIAS (280000 80,68 |
1006 | MEDIAS FERIAS ** 28,0000 ! 43,17
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS ; ,0000 | 1.210,29
1440 | 1/3FERIAS RECEBIDAS ; /ZB ] 403,43 .
1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL — 2,0000 : 0,44 |
1630 | MEDIAS DE HORAS EXTRAS Pago com Recprsog, po | 43,17
2000  ADC TEMP SERV % MUNICIPAIS / SIA&o00 ‘ 1,73 ¢
4954  1/3 SOBRE !\.:'IED!AS Terino de CO,aboéagg@wwo 14,39
5600 . DESC. DE FERIAS RECEBIDAS | 6
5610  : ADIANTAMENTO (VALE) (,&5 ] ‘9’ / Jif iﬁ)ooo {
5660 . ARREDONDAMENTO ANTERIOR ' f
o ' ' Sl R Tolal de Vencimentos
ICO.: -AG.:-- C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAL TOTAL LIQIJIDO

o

FOLHAMATIC

Setor Segio  FI,

0000 0000 1

Desconios
1.833,57
34,58
0,68

Total de Descontos.

F.G.TS.do Més Base Cdlc. IRRF " Faixa IRRF
2 ‘ﬁ"q 7’&% W ?+ \_/hif STt
DATA

ASSINATURA Do FUNCIONARIO



&

DELTA CONTAB!LIDADE FOLHAMATIC
i 0950 CASA TRANSl‘TORlA ANDRE LUJZ
i AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2019
71 .866. 10?.’0001-65 Data do Crédito: 30/03/2019
Cochgo Nome do Funcmnéno T e ‘CB.O. —émp Local Depto: ‘Setor Secao _ Fl.
000034 - -VALQUIRIA VROl oeRD e SM320 0001 0000 Q000 = 2
E Cod. Descrlgao T L Referéncia | Vencumenlos R Descuntos 7
18951 | DEsC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME i { 042
| 9850 | INSS S/FERIAS , 28,0000 ; 161,56
: 9860 :LN.8.S, } 7,94
j | :
_2 :
$ 3
i i
; ;
% |
‘“ o - : e " Talal de Vencimentas :?L_ T Tolal de Descanios )
; . R - MENSALISTA S . 183875
‘BCO -AG.: -~ CIC: ~CARGO: SERVICOS GERAIS \ i TOTAL LIQUIDO 45,00 /
Salério Base Sal, E:ontr INSS ‘E;se‘Caic FGTS T FGi_"lT-Si EiO_MéS e Base Calc IRRF 7 - Falxa IRRF
1 .gge,n__;_m 1 883 .31 1.883,31 - 150, 66 80,24 0,00
Ii:JE('Ji'.J-"\R('J TER RECEBIDO A IMPORTANCIAUQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECiBO ;C)/ 7 / ‘4% i : Wﬂ
: DATA ASS]NATURAD FUNCJONAR!O



ELTA CONTABIL]DABE

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

\ AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
1.866. 107.’0001-65
DdigO Nome do Funcionario

MARCO/2018
Data do Credito: 30/03/2019

CB.O. Emp Local Depto.

FOLHAMATIC

Setor Segdo  Fl.

00104 - VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA B 5132-05 0001 0000 0000 1
Cod.r Descncao - ' ; T _'___ -m Referenc'x;\ o W ' Venclmenlos o . k Descontos
001 SALARIO 730,0000 | 134574 :
. H P

190 SALARIO FAMILIA 2,0000 ¢ . 6580
480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 | 039 |
000 :ADC TEMP SERV % 2,0000 | 13,46
810 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 ; - 538,30
660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR ! 0,45
951 | DESC. ARREDONDAMENTQ ADIANTAME Pago com Recursos 0,70
860 | IN.S.S. 8.0000 | ; 108,74

| MUNICIPALS / S1AS

Termo de Colaboragdo n?

% O
FELIZ ANIVERSARIO™ R “RG.z2fpescs | Toa T Totalda Descontos

TP MENIsALISTARS 9| I ... /
..0 AG --C/C: -CARGG COZINHEIRA 5 777,00 : )
‘Salario Base Sal. Contr. INSS ‘Base Calc. FGTS TF.GT.S.doMés / Base Calc. IRRF ~ FaixaIRRF -
134574 1.359,20 1.359,20 108,73 871, zs
CLARO TER RECEB[DO A 1MPORTANCIA LiQuibA D130RIM1NADA NESTE RECIBO
° 40 03 /if% % 24

DATA ASSINATURA DD FUNClONARIb




inter net::::BankinG C.AlXa

CAIXA

Consulta Detalhes da Folha
‘Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

=

Nimero do Convénio:

Tipo do Compromisso do Convénio:
Namero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:

Valor Total da Folha:

Nomé da Folha de Pagamento:
Més/Ano:

Data de Débito:

243080

07

0001

11

R$ 8.307,00

PAGAMENTO 03/2019

03/201°8

29/03/2019

Nome CPF
ANTONIO CARLOS LEME 985.806.208-72
CRISTIANE DOS ANIOS 062.771.828-03

) ELTANA BARROS ROSA TEIXEIRA

FHIAMA THOMAZINI

FLAVIA DOS SANTOS OLI

150.639.588-00

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Agéncia/Conta

4984[9009954663997
4984/0009955441661
4984/0009954663989
4984/0009954663920
4984/0009888215480
4984/0009882432099

4984/0009961791385

~ 4984/0009961791423

4984/0009961791368
4984/0009954663954

4984/0009887690711

Valor St_i-.l'tus

1 .274,0/ Autorizado
531,00 Autorizado
698,00/ Autorizado
527,00/ Autorizado
707,00 ©  Autorizado

1.306,00 "fAutorizado

516,00 / Autorizado

767,00 / Autorizado

1. 159,00/A-utoriza.do

_45,00//_ Autorizado
/ -

rd 5
777,00 Autorizado

s TAA AN T D

I



Inter Net...banking C:AIxA

CAIXA
Servigos

Comprovante de Autorizagao da Folha

_ Via Internet Banking CAIXA

Page 1of 1,

Operacéo realizada com sucesso.
Conta de débito:

Numero do Convénio:
Tipo do Compromisso:
Nimero do Compromisso:

Quéntidade de Pagamento:

Valor Total Folha:
Nome da Folha:

Més/Ano:

4984 / 003 . 0'000b510-6
243080

07

0001

11

R$8.307,00

PAGAMENTO 03/2019
03/2019
29/03/2019

29/03/2019

067087
MVK2CM7ZWE2QVYFC

& SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

210



AVISO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO 1l DAC.LT. ;
DEC. - LE| No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 136 DAC.LT., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

“NOTIFICACAO

NOME DO FUNCIONARIO 000108 - FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA

N° CART. PROF. 8576
DATA ADMISSAO 03/07/2017

SERIE CART. PROF. 00386 CARGO SERVICOS GERAIS
' ' PERIODO

DE AQUI_Slqu:
DE ABONO PECUNIARIO:
DE GOZO DE FERIAS:

de 03 DE JULHO DE 2017
de 21 DE ABRIL DE 2019
de 01 DE ABRIL DE 2019

a 02 DE JULHO DE 2018
-a 30 DE ABRIL DE 2019
a 20 DE ABRIL DE 2019,

~

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIFICADAS 1,00 SALARIO BASE 1.296,74
[ VENCIMENTOS DESCONTOS B
1006 MEDIAS FERIAS ** 16,53 | 9850 INSS SIFERIAS 93,98
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 864,49

1210 1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIO | 144,08

1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS 432,25

1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 288,16

4904 MEDIAS ABONO PECUNIARIO 8,27

4954 1/3 SOBRE MEDIAS 5,51

4955 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO 2,76

FI'OTAL DE VENCIMENTOS: 1.762,05 | TOTAL DE DESCONTOS:

TOTAL LIQUIDO:

9@‘
1.668,07 )

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-Ihe-&o concedidas férias relativas ao periodo.acima

descrito e a sua disposigéo fica a importancia liquida de R$

1.668,07

VALOR POR EXTENSO

um mil‘seisqentosesessentaeoitorea'lseseteceniavos***“"*”"““*******"*****“*““‘

**tt’*k?ti****ii’%***iti***i‘*t#***tt**i*tt!lt**tt***t*iit**i****t*itt**i*iﬁ

a ser paga antecipadamente.
SOROCABA, 27 DE FEVEREIRO DE 2019

—= . P — €
\_‘5‘05‘\1\-\‘6“- ['Fe Sob‘\mg‘d giu,&,u\

P o

ELAVIA DOS SANTOS OLIVEI -t

CA RE LUIZ

~_~ RECJS0 DEFERIAS\DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Pe| b

b}

LR

o <9 4

‘1 ELU'Z**iti***%*******t******!t*‘k*i’li*t*it**tﬂitlt**’ii*t**i*

; <
w%EgﬁﬁLﬂ’ola B_JARDIMEURopAii**t*i«ﬁtt**t#a***tit*a****t*i*'t*a**it****
* %o

B2 b S 50 estado SP  a importancia de R$ 1.66807
\_ﬂﬁ ‘%U‘%ﬂ- 5 g§ol.s t : = ttiktttf***tiaiQ**i*tikri***ikitt*l*- )
VALo\/pog By TR L N et L
- ge ) : ——— ' —— '
que me\e pa% gnt?empg por mott@ das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo c§ : At ire-c aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu CIENTE.

BER recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA




AVISO DE FERIAD

T

-Ao(a) Sr.(a)
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA
C.T.P.S 8576 - Série 00386

Prezado(a) Senhor(a).

SOROCABA, 27 de Fevereiro de 2019

“Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias seréo/eoﬂtqdidas conforfe o demonstrativo abaixo:
Periodo Agquisitivo Periodo) Retorno ao Trabalho
03/07/2017 a 02/07/2018 19 20/04/2019 22/04/2019

|

Tendo V. Sa. adduirido dizgito £faifs 16 Cp%}i%\égféo/mpr ndido acima, vimos,
Consolidacdo. das\Leis dg ka@,{?@si& LY S§a que esta} empresa reso

; : iy c .
comparecer a0 Nogso escrl orio n dlt O\E%Qa’ @0 , munido de sua
importancia refer ntcT@TB'ft?d 5 erias, 6iin 'Ve] determing o artigo 145 e seu

atendendo ao que dispde 0 artigo 135 da

lveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.

carteira profissional afim de-recebera
paragrafo unico da referida Consolidagdo

. ! ‘___“_{U__.- " - \
k/\_ﬁ- 1 é g /O* 3! ;fg{-m oo S Soviary D Y1 al:lae-ﬂ

e

' CASW— T

FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA

s



I nTern et----Ba nking:::CAIXa Page 1 of 1, 4 6 i

CAIXA

Servigos

Comprovante de Autorizacdo da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Operacido realizada com sucesso.

Conta de débito: 4984 / 003 . 00000510-6.
Nidmero do Convénio: 243080

Tipo do Compromisso: 07

Nimero do Compromisso: 0001

Quantidade de Pagame Y 1
R$1.668,07

FERIAS FLAVIA S OLIVEIRA

03/2019
29/03/2019
: : _, 29/03/2019
\o / Qj@ odlgo da operagacr 361839
Chave de Segurancga: U4M13]12QN160J2C3

® / SAC :
CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Taddsnme Miontmmmen adlamaaloion o o0 1T AT <t



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/03/2019 - 09:36:07

FETS

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DF SERV0
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ (0015)32171230.

03-FPAS |04-s1MrLES 05-REMUNERACRO

639 1 18.175,70

06-QTDE TRRBALHRDORES 167-ALIQUOTA FGTS
" //////// 8

08-C{D RECOLHIMENTO 109-1ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGEQ/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

03/2019 /

£

|#/~DATA DE VALIDALE

115 017980-9 71.866.107/0001-65 07/04/2019

13-DEPSSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLEER

1.454,05 0,00 1.454,0;

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2019%*

$58300000149 540501791907 407627050878 186610700018 AUTENTICACRO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
GERADA EM 22/03/2019 - 09:36:07

W

$ b
R 5 R o "
. \ \'b ,:1\ :
01-RRZAD SOCIP&@SDME - 02-DDD/TELEFONE
CASA RA{&SIT@ ANmRﬁ (0015) 32171230
03-FPAS O‘MREMUNEFAyFO 06-QTDE TRA3BALHADORES D7—AL1QUQTA FGTS
63 Q& 1 18.175,70 11 8

08-CHD RECOLH I-MJ

08%-ID RECOLHIMENTO

10~INSCRICAO/TIEO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 71.866.107/0001-65 03/2019% 07/04/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHEER

1.454,05 6,00 1.454,05 |

**UALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2018%*

r_858300006149 540501791907 407627050878 186610700018J

R MATI R RACERR G

AUTENTICACAO MECANICA
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' I_hﬁtern.et: :::B-Anking---CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Page 1 of 1

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta-de débito: 4984 / 003 / 00000510-6

Representacdo numérica do cddigo de barras:

858300000149 540501791907 407627050878 186610700018

CNPJ/CEI empresa: 71.866.107/0001-65
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/04/2019
Competéncia: 03/2019

Valor recolhido: 1.454,05

Identificacdo da WM 1.454,05

_,J J‘f N\
P 0 o 01)04/2019 10:20:33

o

\'\
,a 01/04 019

Y
A /‘J}L N\

s
N Ogegw ()0\7’ leodlgo da\operacdo: 00514321
N » 0° i

0% 3 @we/d eguranca: 8S50YOFVL18WWXQQ2
>

, L Sy

b s S0 canforme as informacdes fornecidas pelo cliente
SAC GAIXA: 0800 7
Pessoay com d auditiva: 0800 726 2492
Ouvidorig

Tal s & o Wa Ikl . ~

a4



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

P

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 -COMPETENGIA

&

03/2019

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL | FONE / ENDEREGO

5- IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2305 L

estipulado em Resolugo publicada pelo INSS. A recsita que resulfar valor inferior deverd s

&- VALOR DO INSS 1.442.35
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -
JARDIM EUROPA =
SOROCABA ) SP
(015)3217-1230 8-
A=NENEREHI 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00 -
(Uso exclusivo INSS) f
ATENGAO:  E vedada a utilizag3o de GPS para recothimento de receila de valor inferior a| 45 _ ATM/MULTA E JUROS 0.00

adicionada a contribuigao ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até qu |
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

11 -TOTAL

1.442.';5/

PRESTAGAO DE CONTAS
DATA DE VENCIMENTO: 18/04/2019

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

ok
NI gﬂb DA {ag\)unemcu\ gAQSls-rsnc

e B qu"z‘o NA(‘&)G;I\&ED?%EGURO socl
o g0

CIA SOCIAL -G

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

03/2019

“\\5\ A Guiapa lin}s
1 - NOMAOU

mg{@@é‘cr&r }Q
CASA TRANSITORIA A%’j

5 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

o total seja igual-ou superior ao vator minimo fixado.

6-VALOR DO INSS E
AV AMERIC® DE CARVALHO, 37g|. s 1.442,35
JARDIM EURGPA i ;
-SOROCABA SP
(015)3217-1230 18-
2 - VENCIMENT! ,
i B 9-VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 0.00
{Uso exclusivo INSS) )
ATENGAO: E vadada a utilizagio de GPS para recalimento de receita de valor inferior a| 45 _ AT\UMULTA E JUROS 0.00
eslipulado em ResolugZo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infarior deverd s :
adicionada & cortribuigio ou imperténcia correspondente nos meses subseqientes, até qu
11-TOTAL 1.442.35

" PRESTACAD DE CONTAS
" DATA DE VENCIMENTO: 18/04/2019

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA




Internet  Bank Ing:::CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Documento pago dentro das condictes definidas pela portaria MPA

Via Internet Banking CAIXA

S NR. 375, de 25/01/2001

Page 1 of 1

23

Nome: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 4984 / 003 / 00000510-6 1
= MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |{03- CODIGO DE 2305 |
@? INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
[04- COMPETENCIA Il ~03/2019 |
rrevoewsa sora. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05_ IDENTIFICADOR _|[71866107000165 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- VALOR DO INSS || _ 1.442,35 |
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o7- “ J
AV AMERICO CARVALHO,379
15-32211321 los- 1 1
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) E ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
NCAO JUROS ’ !
E vedada g recolhimento de receita de valor
inferior e ;égrgcﬂesc&lgao pbhcada pelo INSS. A receita que
gfelz era e;:»ad:cmnaa 3 contribuigdo ou importancia
o nte nos ‘ges su\b equey tes até que o total seja igual 1- VALOR TOTAL 1.442,35
{,G @ super:lgr aq valor 'nimo fixado.
T K('“ 200 GJ 12- AUTENTICACAO BANCARIA'
JS‘\‘ o /}\ / CEFIC 01042019 498400300000510 814271
i —

PPa
/ X

Daty/hora peragao

2019 10:18:23

Xiﬁfa@‘é‘o’ Jo dcao: ugps T2

& Cédigo da operagdo: 00814271
Chave de seguranca: MNATS8RVVQ4TZSS4]

Operacéo realizada com sucesso confarme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



DIMESO LTDA

% - Documento Auxiliar da | ‘ _ i TR -
I ol || [T
} ’ g RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 { - Entrada e ACESSO' : :
’ JD. REFUGIO - CEP: 18045440 r i 4 .
! D‘MESG sRoCKA- 2 \ 1+Belda 3519 0345 8596 4200 0189 5500 1000 6778 1410 0678 0 4
] one: 15 2102. 0.
BeSTRIBLECAD Site: htp://wwvw dimeso.com br N, B 000.677.814 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Série: 1 wiww.nfe fazenda.gov.br/portal ou no sitc da Sefaz

Pagina: 1 de 1

Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135190167581816 - 08/03/2019 12:l29

) INSCRIGAQ ESTAP AL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNEI N
@069609110 45.859.642/0001-89 . N J

DESTINATARIO / REMETENTE ] .

[ NOMERAZAO SOCTAL CNPJ NY/CPF N DATA/HORA DA EMISSAOD - . |,
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 08/03/2019 Z
ENDERECO | BAIRROMDISTRITO E ' CEP DATA DA SAIDA/ENTRAD, |

| PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA , 18045260 108/03/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL N HORA DA SAIDA/ENTRADA

ILS_OROCABA i&l 1321 Sp 12:31
FATURA

ir?A_GAMENTO A PRAZO / 05/04/19 224,07

:

CALCULO DO IMPOSTO

EASE DE CALCULO DO 1CMS | VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 L ) 2240

VALOR. DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO : OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO I VAL 1
i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ﬁow:mio SOCIAL FRETE POR CONTA l CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO L UF CNPJ NE/CPEN®
i FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente i 17.586.338/0001-70 -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIC AQ ESTADUAL

RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP |ISENTO

QUANTIDADE ESPECIE ' MARCA \ NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LiQLiIDO

1| VOLUME(S) 4,940 4,940

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS

g D i S T e M e v

22195 - ESP IMP CREMER L0CMX4,5M 30051030 UN 1

22200 ESP MICROP CREMER 10CMX4,5M 30051030 | 060 |54051 UN 1 19.15 19,15

! _|ESPR CREM

{3803 LUVAPROC SUPERMAX M C/100 40151900 l 5505 | CX ¢ 3 20,99 82571 |

10868 SOL SANORIOL SAPP-FLEX FIS S00ML 30049099 | 060 -| 5405 | UN 5 4,56 22,80 0,00

3769 CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTO 30059090 060 {5405 | UN 3 3,25 9,75 0,00
15CMX60CM

15582 COMP GAZE MEDI HOUSE C/10 13F108 30059090 | 060 |5405 | UN . 30 079 23,70 0,00
ESTERIL y

21878 AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 82121020 | 060 5405 | UN 1 39,43 30,45 0,00

22302 ATAD CREP CREMER CYSNE 10CM 13F 30059000 | 060 |5405 | UN 12 2,35 28.20 0,00 ‘
UNITARIO - A |

==

"ALOR TOTAL DOS SERVICOS

NSCRICAD MUNICIPAL \\ ?&’

BASE DE CALCULO DO 135QN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES |

PEDIDO 000860874 / IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO
52.364 DE 13/11/2007 .

RESERVADO AQ FISCO

NW Software - www.nwsoftware.com b



~ Banco Safra S.A.

Beneficidrio .

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Espécie {Quantidade

RS |

Demonstrativoe:

: E;id.;eg.o do Beneﬁc:i;;i“{-)

DIMESO ]J.TI_).&AMC_PEPJ 4?.859.642/0001-8'?.”_ R

(9 Valor

i ——

| Agéncia/Codigo Beneficiario
| 04100/00027475-5

Ntmero do Documento

(;) v ;lior do Documento
2213(_]7

(+) Outros Acréscimos

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

000067781401

2.2

Recibo do Pagador
‘Vencimento ‘

05/04/2019

e b e

Nosso Numero

UL, e S

(-) Desconto

=) Valor Cobrado

it e AL A s M

Autentica¢io Mecénica

Corte AQui ===----nnn===----=s=s===

Banco Safra S.A. ;
|422-7| 42297.04103 00002.747558 00007.587629 1 78500000022407

Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensag¢io Vencimento

- 05/04/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Numero o '

08/03/2019 000067781401 DM N 08/03/2019 000075876
Uso do Banco  Carteira ‘ Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

.01 RS 224,07

Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$0,90 ao Dia

(-) Desconto

(+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos _

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista

|Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensagio

AT

(TR

Autenticagdo Mecénica



I-nt_e:rnet...banking:::C AIXA ‘ Page 1 of .1 4 th)f

i

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor; CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 4984 / 003 / 00000510-6 |

Representa¢do numérica do codigo de barras: 42297.04103 00002.747558 00007.587629 1

78500000022407
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Cédigo do Banco: 422 :
Cédigo do ISPB: 58160789
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: DIMESO LTDA
Nome/Razdo Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPI3: 45,859.642/0001-89
Beneficiario Final '
Nome/Razdo Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPI: 45.859.642/0001-8S
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65 '
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: = CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPI: Y / 71.866.107/0001-65

c~ /
' 05/04/2019
02/04/2019
224,07
0,00

Data do Vencimento:
Data de Efetivagdo / Ag
Valor Nominal do Boké&
Juros (R$): -~
10F (R$):
)i (_.0 x‘\ﬂ

b fR$): Y P\,;oo‘ﬁis 6})

N Lo

ac3e " 02/04/2019 10:57:49

et

Coédigo da operagdo: 92203345

Chave de seguranca: K15JJQH4PLYRGSF5

v/
Data hwra da oper
X ¢

Operacio realizada com sucesso conforme as informac8es fornecidas peleo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

. LTI It . L] o



53 Dli\_‘IESO LTDA
1)

70
DINIESO

RUA JOSE CARLOS STMOES, 100
ID. REFUGIO - CEP: 18045440
SOROCABA - SP

Fone: 15 2102.3456

Site: hitp:/fwww.dimeso.com br

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Said CHAVE DE ACESSO  * .

A +ael0e 3519 0345 8596 4200 0189 5500 1000 6795 8510 0679 s
N,:_ 000.679.585 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Série: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ouno site da Sefaz

Pagina: 1 de 1

O AR A

Il

Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

INSCRICAQ-ESTADUAL

1 669069609110

VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/V ENDA MERC ADQ TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZA CAO DE USO

135190178792469 - 13/03/2019 10:24

[NSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ N

45.859.642/0001-89

DESTINATARIQ / REMETENTE

DATAHORA DA EMISSAO

[‘NOMERAZAO SOCTAL CNPJ WICPE N :
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 171 £66.107/0001- 63 13/03/2019
ENDERECO 1 BAIRROMDISTRITO . DATA DA SATDA/ENTRAD/
PRACA BERLIM, 77 l‘JD EUROPA 18045260 13/03/2019 «
MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAQ ESTADUAL N° HORA DA SAIDA/ENTRADA
ISOROCABA 32211321 SP 1 10:24
FATURA
EAGAMENTO APRAZO/ 10/04/19 175,30 _‘
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
152,75 ) 27491 0,00 0,00 175,3
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ‘ VALOR TOTAL DO IPI B
0,00 0,00 0,00 0,{)0l 0,00}
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPINWCPEN®
FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 10 - Remetente 17.586.338/0001-70
ENDERECO Wmldmo UF INSCRICAQ ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 1 SOROCABA SP | ISENTO-
QUANTIDADE ESPECIE MARCA T TNUMERACAD PESO BRUTO [ pEsoLiQuipo
1| VOLUME(S) 2,106 |
DADOS DO PRODUTOISERV]CDS
‘i = COD_IGU_: R‘;‘.:L : e S g s.éwglr ‘A > ! 7 S 2.1 B R 4 A R "
[ 25488 ALCOOL 'ro% lﬂOOMIL SA_FRA ) 38089429 | 000 (5102 2 5,29 10,58 0,00 . 10,58 1,90 118,00
{2723 ) ALGODAO BOLA 50 GR APOLO 56012110 | 000 |5102| PC 2 2,55 5,10 0,00 5,10 092 18,00
22544 TIRAS ONE TOUCH €750 LEVE 100 PAGUE 75 | 38220090 000 15102 | UN 1 133.49 133,49 0,00 133,49 24031 18,00 _1
[ 11101 EQUIPO MACRO LAMEDID [{J LAT FLEX AR 00120010 | 000 |5102) UN 2 179 3,58 0,00 358 0,64 18,00
GC
20860 GERIADERM CRMS C/AGERDV 120G 33049990 | 060 |5405 | UN 1 22,55 22,55 0,00 l
CALCULO DO ISSQN
VALOR TOTAL DOS SERVICOS JBASE DE CALCULO DO 15QN [ VALOR DO IS5QN

INSCRICAD MUNICIPAL

L
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COWLEMENHRES

52,364 DE 13/11/2007

PEDIDO 0000862550/ IMPOSTQ COBRADO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO

RESERVADO AQFISCO

NV Software - www.nwsoftware.com.br



e e — A

Eézxm Safra S.A.

O\

£

__Recibo do Pagador
Vencimento ‘

. 10/04/2019

e

Benoficitio T S T Ag.s}mia/cadigd Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: ié_ssw‘g@_gg:s?‘__kw__ TR — (_)4100_/0002"747_5-5 )
-Paga'dor S T - . iNumero do Documento
CASATRANSITORIAANDRELUIZ ____ _ ——s . OOO0GTOSES
Espécie | [Quantidade R Valor (3 Valor do Documento
.- I A SE—
e T R . (+) Outros Acréscimos
Demonstrativor e e Ep—

éndérego do Beneficidrio

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

{Nosso Nimero
1 Ocoos211-2
i(-) Desconto

pr—— .,;.-,_._Pn;.a-_,.-gl....._.....—.;— s i SR

Autenticagio Mecénica

Corte Aqui

Banco Safra S.A. |422-7| 42297.04103 00002.7475

58 00008.211229 4 78550000017530

Local de Pagamento ~ Até 0 vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensagio

Vencimento
10/04/2019

Beneficiario .
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89

| Agéncia/Codigo Beneficiario
04100/00027475-5

Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Namero
13/03/2019 . 000067958501 DM N 13/03/2019 00008211-2-
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
01 RS 175,30

Instrugbes (texto de responsabilidade do beneficiario)
Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$0,70 a0 Dia

(-) Desconto

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado -

|Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensacio

T

tenticagio Mecénica



In_ter-net---Banki ng:::CalXA

CAILXA
Comprovante de Pagaménto de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

$20

| Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00000510-6

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Coédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPIJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPX:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPl:

42297.04103 00002.747558 00008.211229 4
78550000017530

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
45.859,642/0001-89

DIMESO LTDA
45,859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

Pata do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R%$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
1dentificagio do Pagamento:

10/04/2019

ﬁ@%
175,3
NF 679585

02/04/2019 , ‘}‘7 -

—

Data/hora da operagdo:

02/04/2019 1:00:2%& —
N

Cédigo da operacdo: 92206806

Chave de seguranca: Y3C4VQWFNSUEAT29

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



‘DIMESO LTDA

D

LPALND L
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

|l

Il

Il

M RO

A

RUA.JOSE CARLOS SIMOES, 100 "0 - Entrada 1 T n '1
JD. REFUGIO - CEP: 18045440 . ‘ : s
E l MESG SOROCABA - SP 1 - Saida 3519 0345 859 4200 0189 5500 1000 6834 7710 0683 Hé‘@ 1
Fone: 15 2102.3436 a. 5
Site: hitp:i‘www.dimeso.com.br N,'_ 000.683.477 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Série: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
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Autorizadora

\IATU‘\’FZA\ DA QPERACAOD

VEN DA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO

PROTOCOLODE AUTORIZACAQ DE USO

135190205016753 - 22/03/2019 10:45

N DR

|

Iinacw GAQ ESTADUAL INSCRIG AO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
| 6690696091 10

CNPIN*

DESTH\'ATARIO /REMETENTE

45.859.642/0001-89

.R_J-

CALCULO DO ISSON

\JDN‘EE‘RJZAO SOCIAL CNPI NYCPF N° ’ DATA/HORA DA EMISSE0
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 22/03/2019
E\IDEREFO BAIRRO/DISTRITO 1 CEP DATA DA SAPDA-’ENTR:\D?\/ 1‘
| PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA | 18045260 22/03/2019 41
| MUNIC ir0 FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL N° HORA DA SAIDA/ENTRADA 3
i | SOROCABA 32211321 SP | ) 10:44 |
FATURA
H w 1
| PAGAMENTO A PRAZO / 19/04/19 300,51 {
CALCULO DO IMPOSTO
| BASCDE CALCULO-DO ITMS j VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
: 41,05 t 7,39 0,00 0,00 30051
% - 1
VALOR DO FRETE l VALOR DO SEGURO { DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI * VAI_OR'TC_)TA}DANOTA - . /‘1

0,00 000 | 0.00 | 0,00 000} - =% L 300,51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS '
i NOME/ RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ NY/CPEF N"
- FRANCISCO CA.RBONIERI 09924076800 0 - Remetente ] 17.586.338/0001-70

 ENDERECO I MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
.RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 1 SOROCABA SP |ISENTO
[ QUANTIDADE | EspEciE [ MARCA NUMERAGAQ l FESQ BRUTO | pEso LiqLIDO
1 iVOLUML(S) | 8,820 Il 8,820
DADOS DO PRODUTOISERV]COS _ ' ‘
; CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO. ~ |, NCM/SH™ | esT crop joNm. : LQE._ V. UNITARTO | V.TOTAL- | V. DESE: ‘porems. |Tvioms || VRL I‘CMMSQQI—,‘:—
13769 CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTO 30059090 | 080 |3405 | UN 6 3.5 19,50 0.00
| 15CMX60CM , _
21878 |AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 82121020 060 15405 | UN 1 43.55 43.55 0.00
| 12803 |REPELENTE MOSKITOFF LOCAO 120ML 38089199 | 000 {5102 | UN 3 9.95 2985 0.00 2085 5.37 18.60
: 13632 EALCOOL 70% 1000 ML TUPL - | 38089428 Q00 [5102 | UN 2 5.60! - 11.20 0.00 11.20 2.02 18.00
3805 LUVA PROC SUPERMAX M C/100 40151900 | 080 | 5405 | CX 3 2099 62.97 0.00
11943 SAF GEL DUODERM BISN $5GR COMYAREC | 30059680 | 060 |5405 | UN 1 40 80| 49.30 0.00
17408 iCOMP GAZE MEDI HOUSE G0 11F] Flo0s909% | 060 3405 | UN 30 0.75 2250 0.00
: |ESTERIL '
22195 |ESP IMP CREMER 10@&4\3&9‘//” 30051030 [\060_[3405 | UN i 18,05 18,05 0.00
22200 |EsP MiCROP CREMER f M, ,;\3“ ) ,.,3%» 1030 | Bgo |sa05 | UN 1 1,15 19.15 0:00
17224 |soL sanosioL Mzgﬁm \ S looagqﬂs oy, [5405 | UN 6 399 394] 000 _ |
\ :
T CONTINUAGAO - INFORMACOES LEN r@rhﬁs 5
| RECLAMACOES EM ATE M ‘é: ¥ g (BQ A%
\V 'a A \
W & e / ;

i INSCRICAD MEMNICIPAL VALOR TOTAL DOSSERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

I NFORMACOES COMPLEM ENTARES

: | PEDIDO 0000867028 - IMPOSTO COBRADO POR SU iBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO
! 52.264 DE 13112007

RESERVADO AOQ FISCO

NW Software - www,nwsoftware.com.bi



- Banco Safra S.A.

S

Recibo do Pagador

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5 19/04/2019
Pagador Nimero do Docuinento Nosso Nimero
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000068347701 00009549-4
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto -
" RS 300,51

(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Demonstrativo: '

Enderego do Bereficiario

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045440

Autenticagdo Mecanica

Banco Safra 3A

|422-7|

Corte AqQui =----=s=n=nmmmm==n=n=m==

42297.04103 00002.747558 00009.549429 1 78640000030051

Local de Pagamento

Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensag¢ao

Vencimento o
19/04/2019

Beneficiario

DIMESQ LTDA "~ CNPJ: 45.859.642/0001-89

Agéncia/Cédigo Beneficiario
04100/00027475-5

| Data: Documento

Data Processamento

“INtmero do Documento Espécie Doc. Aceite Nosso Numero
22/03/2019 000068347701 DM N 22/03/2019 00009549-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor =) Valor do Documento -
01 RS I 300,51

Instrugdes {texto de respohsabilidade do beneficidrio)
Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$1,20 ao Dia

(-) Desconto

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Sacadot/Avalista

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensacio

AR MARIA

Autenticagio Mecanica



In:ter-n.Et ___ Banking CAI xA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Nome: © CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: g 4984 / 003 / 00000510-6

Page 1 of 1

5

= 4 i o 42297.04103 00002.747558 00009.549429 1
Representagio numérica do codigo de barras: .

78640000030051
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Cédigo do Banco: 422
Cédigo do ISPB: _ : 58160789
Beneficiario original / Cedente .
Nome Fantasia: DIMESO LTDA
Nome/Razdo Social: ‘DIMESO LTDA
CPF/CNPI: 45,859.642/0001-89
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPI: 45.859.642/0001-89
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: _74866.107/0001-65
L ol

Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

£
1 Data/hora da operacgdo: 02/04/2019 1&02:11“"3/

Cédigo da operagdo: 92209097
Chave de seguranca: C6LEEVYL4ANS8ASC43

Operacao realizada com sucesso conforme as informac@es fornecidas pele cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726-0104



Q . i. Documento Aﬁxiliarda l,
g ‘ ! Nota Fiscal Eletrénica |

1 DIMESO LTDA
i

|

|

! D RUA JOSE CARLOS SIMOES. 100 ’ \ . 0 - Entrada K T ! ' 2
: JD. REFUGIO - CEP: 18045440 ‘- i d CES d
\ DI MESO SOROCABASE ’ 1 1-Saida | 3519 0345 8596 4200 0189 5500 1000 6862 29100686 &
- i % : one: 152102, 0.
T CASTREUTAD Site: httpz#www.dimeso. com.br \ W s 000.686.229 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
I{ Série: 1 | www.nfe.fazenda. gov.br/portal 0 10 siteda Sefaz. .

Pagina: 1 del Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190224710458 - 29/03/2019 11:18

l NATUREZA DA OPERACAO

| VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO

- INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
| 669069609110 '

CNPIN®
45.859.642/0001-89

DESTINATARIO / REMETENTE 3

NOME’RAZi‘O SOCIAL CNPJ NYCPF N° DATAMORA DA QMISSAG

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ . "171.866.107/0001-65 129/03/2019 d

| ENDERECO . | BAIRROMISTRITO CEP DATA DA S-\iDAt’ENTP.ADA \
JD EUROPA | 18045260 . 129/03/2019

'| PRACA BERLIM, 77
| MUNICIPIO .
| SOROCABA

FATURA :
lPAGAMENTO A PRAZO / 26/04/19 225,72 ' j

INSCRICAO ESTADUALN® | HORA DA SAIDA/ENTRADA

11:18° .

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO JCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

—
VALOR DO ICMS 1 BASE DE CALCULO DO [CMS ST

| !
| 140,19 2524 0,00 0,00 _ _ 225,72,
| VALOR DO FRETE l VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO TPI lVALOR_TGI‘Ai.J)} NOTA. - e i =l
1 0,00 0,00 0,00 0,00 SE i 225,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ’

EGME 1 RATAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLO CNPI NYCPF N

l FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente 17.586.338/0001-70

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

_| eSO LiQuIDO
1,700 1,70C

["ENDERECO MUNICTFIO ]
| RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA '
i QUANTIDADE ESPECIE [ MaRCA NUMERACAO PESO BRUTO

1| VOLUME(S)
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS

L S

p = : =g 1 P L S R AT AT LR TR T ALIQUOTA
r cOMIGO ‘ 45 DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICE - || NCMIsE- | m‘_emrm GIDE. lrv.ﬁmkglo, V. TOTAL t F.DESC. | BCICME } viacMS | VeIFE ey Dm
23544 TIRAS ONE TOUCH €/50 LEVE 100 PAGUE 75 | 38220090 | 000 5102 UN ]l 133,49 13349 0,00 h 133,49 24,03 18.00
L;Ls*-a AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 82121020 | 060 |5405| UN 1 4355 43.35 0.00[ L
122212 IFITA FRALDA CREMER BRANCA 48114110 | 000 15102 | UN 3 3.35 6.70 0.00 6.70 1.21 18.00

13805 LUVA PROCSUPERMAX M C'100 40151900 | 080 |5405 | CX 2 2099 4198 0.00
1 CONTINUACAO - INFORMA‘C('&F.S CO_MPLEMENTARES

| RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS

CALCULO DO ISSQN : :

INSCRICAD MUNICIPAL VALDR TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CALCULO DO IS5QN VALOR DO 155QN
DADOS ADICIONAIS
| INFORMACOES COMPLEMENTARES [ RESERVADO A FISCO

l PEDIDO Q0008700354 IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO
1 52.364 DE 13:11/2007

o a
|
o

NW Software - www.nwssftware.com



22

- Recibo do ‘Paggdor :

Banco Safra S.A.

Beneficiario ' Agéncia/Codigo Beneficiario | Vencimento
DIMESO LTDA- CNPJ: 45.859.642/0001-89 . 04100/00027475-5 ) 26/04/2019 -
Pagador Niimero do Documento " [Nosso Nimero
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000068622901 ‘ 00010603- 8
Espécie Quantidade S (x) Valor (=) Valor do Documento ) (-) Desconto

RS ' 225,72

' (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Demonstrativo: '

Enderego do Beneficidrio:

RUA JOSE CARLOS Sl'\‘IOES 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045—440

Autenticagdo Mecénica

N Corte Aqui ---------=-=-=m-mzmmsex
Banco Safra S.A. |
422-7l - 42297.04103 00002.747558 00010.603827 5 78710000022572
Local de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer banco do sistema de compensacfio ‘ Vencimento
: 26/04/2019
Beneficiario ) Agéncia/Codigo Beneficidrio
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 ' 04100/00027475-5
Data Documento |Ntimero do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
29/03/2019 000068622901 DM N ) 29/03/2019 ; 00010603-8
Uso do Banco ~ |Carteira : Espécie |Quantidade y (x) Valor - (=) Valor do Documento
‘ 01 RS e 225,72
Instrucdes (texto de reéponsabilidade do beneficidrio) ) (<) Desconto
Apés o Vencimento ‘Cobrar Juros de RS0,90 ao Dia (+) Mora/Multa :
' (+) Outros Acréscimos
"|(=) Valor Cobrado

|Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ) . CNPJ: 71.866.107/0001-65
PRACA BERLIM,.77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260 : ’
Sacador/Avahsta

Ficha de Compensagio

AT [




Inte_rnet Banking CAiXA : ' - Page 1 of I

CAILXA
PV
‘Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 4984 /003 / 00000510-6

Representacdao numérica do cddigo de barras: 42297.04103 00002.747558 00010.603827 5

78710000022572
Instituicao Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Cédigo do Banco: 422
Cédigo do ISPB: 58160789
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: DIMESO LTDA
Nome/Razdo Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPJ: 45.859.642/0001-8%
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: ; DIMESO LTDA -
CPF/CNP3: 45.859.642/0001-89
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: ' 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 26/04/2019

Data de Efetivacdo / Agendamento: 02/04/2019
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Vvalor Pago (R$):

Identlflcagao do Pagamento: ,,(({F.%'(js 93 \
b " 1 Y = ‘
LData/hora da operagdo: 02/0\/20 19 ]%’00 ~ 71 (; / i
\ o ,,/,/"

Codlx:;’da operagser 92211427
x

Chavelde segliranca: AZ7WNVW4N5SKA37VF
»

‘Operacdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httno//internathanbing naiva maer e /OTTTICE LR



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Eundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Abril de 2019.

-

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta,
através deste, justificativas referentes as diferencas existentes diferenca entre o Valor

Orcado e o Valor Realizado.

Valor superior ao estimado:

1. Medicamentos: As despesas com medicamentos, s30 gastos mensais inerentes
ao ohjeto das agbes da entidade, e estdo programados para acontecer, em sua
maioria, com recursos oriundos da subvencdo estadual, mas devido a atrasos
no repasse e sendo estas despesas essenciais foram pagas com recursos da

subvenc¢do municipal, uma vez que havia saldo positivo.

Valor inferior ao estimado:

1. Recursos humanos (5): Os gastos com salarios e encargos sociais dos
colaboradores encontra-se diferente do orcado em fungdo das ferias dos

colaboradores ocorridas no més de fevereiro.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigdo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

e
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

Felipe Rubin
Chefede
Convénios ¢



*

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67 D:,’,J'

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Abril de 2019.

A Casa Transitéria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa

que a divergéncia observada no saldo final comparada ao relatério de execugdo

financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao

més de margo, que serdo incluidas na prestagdo de contas do seu respectivo més.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo

para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

Rifpinato Seabra
Chefe eSec;éode;
Cofnvénios e Parcerias
1AS/DPP

HELEIVA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente



2

A

Utilidade Publica Municipal ﬂo\

Lei 1457 — 19/05/67 D?JV)

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

EFundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 08 de Abril de 2019.

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que a
modalidade de aplicagdo CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ, ndo gera
extrato, as aplicacdes e rendimentos sdo demonstrados através de informativos

mensais, que so sera disponibilizado em 30/04/2019.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigao
para o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SH.VA?ONAN
Presidente
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Extrato por periodo

-~ Cliente: *CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984 / 003 / 000005106

Més:. Margq/ZOlQ

‘Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
01/03/2019. 000001 . CREDTED
'01/03/2019 270971 PG LUZ/GAS
01/03/2019° 449810 PAG BOLETO
01/03/2019 000129 AP CDB FLX
01/03/2019 195304 - ENVIO TED

01/03/2019 195304 DOC/TED INTERNET

01/03/2019 243080 EST DEB FO

01/03/2019 243080 < ESTDEBFO
01/03/2019 243080 EST DEB FO
06/03/2019 000129 RG CDB FLX
06/03/2019 521738 DEB P FGTS
06/03/2019 900074 CHEQ COMP
06/03/2019 243080 ES DEB TAR
06/03/2019 900074 CH DEV M22
07/03/2019 000033 CRED TED
07/03/2019 201852 PAG AGUA
07/03/2019 294838 PAG BOLETO
07/03/2019 298276 PAG BOLETO
07/03/2019 324728 PAG BOLETO
07/03/2019 . 022019 DB CEST PJ
07/03/2019 000023 ° TAXA DEVOL
14/03/2019 140953 DP DIN LOT
15/03/2019 000001 CRED TED

© 15/03/2019 075078 CRED TEV

. ﬁle‘.//C:\Users\Sandra\AppData\Local\Microsoft\W_indows\Temporary Internet Files\...

Valor

0,00

0,00
22.314,39 C
2.588,28 D
669,11 D
2.000,00 D
7.130,00 D
9,50D
6.545,00 D
1.590,67 D
1.750,25D
2.000,07 C
1.354,98 D
5.000,00 D
7,92D
5.000,00 C
2.408,00 C
2.567,19 D
149,60 D
187,15D
203,450
49,00 D
0,35D
650,00 C
22.314,39 C

4.000,00C

raglia 1 uc 2

Saldo
142,87 C
0,00 C
22.457,26 C
19.868,98 C
19.199,87 C
17.199,87 C
10.069,87 C
10.060,37 C
3.515,37 C
1.924,70 C
174,45 C
2.174,52 C
819,54 C
4.180,46 D
4.188,38 D
811,62 C
3.219,62 C
652,43 C
502,83 C
315,68 C
112,23 C
63,23 C
62,88 C
712,88 C

23.027,27 C

JHO

27.027.27C @

09/04/2019



ALerit WLILYTWL

15/03/2019

TERTTTN VT i OV U DLV U

243080

EST DEB FO

4.638,00 D

/

Pagina 2 de 2

| Quﬁ

| 22.389,27C

18/03/2019 243080 ES DEB TAR 6,60 D 22.382,67 C |
.2"0/0‘32201’9_ | 000074 - AP ch FLX 22.300,00 D | 8'2,67-¢
22)03)-2015 000074 "RG CDB FLX ~ 4.650,00 C 4.732,67 C

22/03/2019 127104~ ENVIO TED 4.638,00 D 94,67 C -
22)b3/201g 127104 DOC/TED INTERNET 9,50 D 85,17 Vc-
25/03/2019- 000000 MANUT CTA 42,00 D 43,17 C
27/03/2019 * 000074 RG CDB FLX 1.000,00 C i.o_43,1.7 c
27/03/2019 146935 PAG BOLETO 568,87 D / - 474,30 C
2§/03/i019 ' 000954 RG CDB FLX 12.300,00C - 12.774,30 C
2é/03/2019 243080 EST DEB FO 8.307,00 D / 4.467,30 C
29/03/2019 - 243080 EST DEB FO 1.668,07 D / 2.799,23 C
29/03/2019 - 243080 ~ EST DEBFO 2.555,57 D _ 243,66 c

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvideria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

@
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uucHIct BANK.ING CAIXA

CAIXA

Extrato por perlodo

Cl-;ente. CASA TRANSITORIA ANDRE U1z

. Conta: 4984 /003 ¢ 00000510 6

Data:’  03/04/2019 - 11:01

. Mes: . Abri/2019

" " Periodo: - 1 - 3

Extrato
‘Data Mov.’

29/03/2019
29/03/2019
- 29/03/2019

29/03/2019

01/04/2019 -

01/04/2019

- 01/04/2019
01/04/2019

02/04/2019

102/04/2019
02/04/2019

 02/04/2019

02/04/2019

La.n-gaméntos do [;‘qi_al '

" Data Mov.

' 03/04/2019

0_3[04/.20 19

" SAC CAIXA: 0800 726 0101 -

Nr. Doc.- -

000000

000000

000074

243080 -
| 243080..

243080

000074

514321
814271
£243080-

000074

203345

206806
209097

211427

" Nr. Doc.
030810

. 031100 -

Historico *

SALDO ANTERIOR

SALDO POUP.INTEGRADA
' RG CDB FLX

" ESTDEBFO .

ESTDEBFO -

‘EST DEB FO

'RG CDB FLX

DEB P FGTS

" 'PAG GPS

ES DEB TAR

RG CDB FLX

PAG BOLETO. .
PAG BOLETO
-PAG BOLETO

-“PAG BOLETO

Histérico”

‘PAG'BQLEFO

PAG BOLETO

" Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

. 'Help Desk CAIXA: D800 725 0104

"\"I'.li‘ho-‘;’[:.h+.::mn+k.-.'...1-:_. o~ B e . 15t~

Valor
0,00
0,00

12.300,00'C

' ‘8.":367,‘00 D -

B ,1‘.-6l6.8,07:i$_
2.555,57 b

, v 2.300,;)0 c

1.454,05D

| 1.442,35D /

8,58 D

1.557,52 C

'224070/,

- 175,30 D

300,51 D '-/

1225720 /

‘Valor
152,48 D

610,23D

“Page Tof 1.

-Saldo

47430¢C -

0,00C .

12.774,30 €

4.467,30C -
2.799,23 C.
243,66 C

3.043,66 C

. 1.589,61.C

147,26 C -
138,68 C, .

1.696,20 C--

- 1.472,13 c

1.296,83C

-..996,32C -

. 770,60°C

Saldo
618,12 C

" 7,.89C




“ 3 I ™, /3 INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESA

RIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

JHD

f;\Qéncia Conta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 / 003 / 00000510 - 6 1 MARCO/2019

Nome CPF/CNPJ Posi¢éo
71.866.107/0001-65 29/03/2019

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumulado Saldo Liquido em 29/03/2019
li.354,86 6,88 5,28 1,60 4.356,46 ‘\
N° Nota Permite resgale antecipado
20190301 000129 SIM
Data Aplicagédo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
\11/03!2019 21/03/2019 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisda IR Rend Liquido Acum Saldo em 28/02/2019 j
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 29/03/2018
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20190320 000074 SIM
Data Aplicagéo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
20/03/2019 04/04/2019 4.354,86 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisédo IR Rend Liquido Acum Saldo em 28/02/2019
6,88 0,47 1,60 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo |IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 29/03/2019
0,1579 % 4,31 0,0367 % 4.356,46
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liqum
06/03/2019  |20190301 000129 20190306 000200 R$ 2.000,00 R$ 0,45 R$ 0,37 R$ 0,01 R$ 2.000,07
22/03/2019 20190320 000074 20190322 000021 R$ 4.649,88 RS 2,09 R$ 1,94 R$ 0,03 R$ 4.650,00
27/03/2018 20190320 000074 20190327 000164 R$ 999,78 R$ 1,13 R$ 0,85 R$ 0,06 R$ 1.000,00
29/03/2019 | 20190320 000074 20190329 000056 R$ 12.295,48 R$ 19,39 R$ 13,57 R$ 1,30 R$ 12.300,00
Total |R$19.945,14 R$ 23,06 RS 16,73 R$ 1,40 R$ 19.950,07

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

<%



["Agéncia Conta Folha Ws ‘_‘ Q) W_{
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 / 003 / 00000510 - 6 2 MARCO0/2019
Nome CPF/CNPJ Posigao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 29/03/2019

L

|
T

[_CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + 10F Rend Liguido Acumulado Saldo Liquido em 29/03/2019
4.354,86 6,88 5,28 1,60 4.356,46
Ohservagao

0O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provigéo de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido é somente informativo, nao compde o saldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS V INCULADOS AO SERVICO

]

DATADE | DATADE
ADMISSAO | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANIOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013 FHIANA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAOQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PADRAO
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINO TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 08 de Abril de 2019.

HELENA\.EEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

=
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AN

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SOCIAL

SIAS - SETOR DE FISCALIZACAO E MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatorio de Atividades Mensal da Casa Transitéria André
Luiz — CTAL relativo ao més de Margo/2019, esta de acordo com o Plano de Trabalho
apresentado pela mesma e, em consonancia com os termos contratuais.

Conforme relatério mensal o nimero de atendidos no més de Margo estd em conformidade com a
meta conveniada:

Conveniadas: 15
Ijlxecutadas: 16
Indice de execuciio: 100,22 %

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba,15 de Abril de 2019.

W
MES§1A{G0MES?A SILVA
Secdo de Plangjamento e\Orgamento
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Fi .
" “‘ MINISTERIO DA FAZENDA
‘: £ Secretaria da Receita Federal do Brasil
@ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:33:01 do dia 28/12/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/06/2019.

Cadigo de controle da certidao: 4EE9.44E3.CAE3.5457

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n

0O
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 71866107/0001-65
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA /
SOROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se €m situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 31/03/2019 a 29/04/2019 /

Certificagdo Niimero: 2019033103480201687800
Informacdo obtida em 02/04/2019, as 17:18:12.

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

@

https://consulta-crf.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp 02/04/2019



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de Sdo Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigao na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
~
\‘\“w..\\“
\\\'\\\
L
\.\_\“
S
~
-
\\
S
™
'\\\.

Certidao n° 19030103249-01
Data e hora da emiss&o 26/03/2019 14:10:24
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada 2 verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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Nome: CASA
"..‘:It..(lc.c n?

Certifica=-ssg que CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
{(MATRIZ E EILIAIS), inscrito({al no CHNPJ sch o 0

71.866.107/0001-65, NAO CONSTA d¢ B3anco Nacional de Devedcres
Trapbalhistas.

Certidic emitida com base nc art. §42-A da Consclidacdc das Leis 4C
Trabalho, acrescentado pela f.ei n® 12.440, de 7 de julhc de 2011, e
na Resolucdc administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superiocr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dadcs constantes desta Certidio sdc de responsabilldads GC3
Tribunais do Trabalho € estac atualizados até 2 ({dois) dieas
antericres & data da susa expedigéo.

Ne casc de pessca juridica, & Certiddc atesta & Smpress N relagidc
2 todos os seus estabelecimentos, zagéncias cu filiais.

& aceitacidc desta certidioc condiciona-se & verificacic as 3Sus
sutenticidade no portal do Tribunal Superiocr de Trabalhc na
Internet (http://www.tsSt. jus.br).

Certiddc emitide gratuitamente.

INFORHACAQ IMPORTANTE
& Certidéc Pesitive de Débitos Trabalhistas atesia &
registre do CPF ou do CNPJ da pessca sebre quem
ce?:idéo no Bance Nacional de Devedores Trab&lhistas,
adimpléncis perante & Justica de¢ Trabalho quan
estaneLeCLQas m sentenga condenatédria ctransitada em Jjulgadc Cu €m
zcordos judiciais crabalhistas, inclusive noc concernents 20S
racolhimentos previdenciarios, & honoré&ériocs, & <CustTas,
emclumentocs ou & recolhimentos determinades em lel T e
de exscucdo de accrdos firmades perante © Ministéric Pablico do
Trapalhe cu Comissdc de Conc: iliacdc Prévia.
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.} PREFEITURA DE SOROCABA
' SECRETARIA DA FAZENDA

pagina ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 098.528/19-75
Certiddo via web
Inscrigio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Fndereco:  PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes. que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos m unicipais que sejam apurados € vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 14:00:30 h, do dia 27/03/2019.
Valida até 27/05/2019.
Cadigo de autenticidade: 3910B6E27296503D

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize o seguinte enderego: pertalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |
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Fone: (15) 321941920 — e~mail; siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

'RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rue Sants Cruzn, 116 — Bairro Centro — Sorooshs — SP

TACOES DI CONTAS PARCIAIS oo ‘

Srocaba A1

4

QOrganizagdo! M@M ,\Z f 7

Servigo: -
Fonte de recarso; W\M

Compstducia; m f 3

01, ﬁm [0
02. ,z( o
03, im [Péo

04, 125/ [iao
05, im [Tao

o6, [Tm [Thveo

07. m D.\T&o (C) Vvalor informado corresponds ao extrato da aplicagio,

os, [ [Féo (E) soma coxzeta,

[éo Houve despesas com tarifas bancérias.

12,

14, .%im D\I g0 fizczls,
15, [Zhim [Jeo

16. Zﬁim [péo

17, [im [vao
{
18, Eim [ao

19, [Fim [pao

10, i
1. /zﬂ Do
@m [Néo As despesas possusm documento fisoal.

154 ﬁim [N&o Estéo carimbados corzetamente.

Relatdrio de sexecugdo Efinancelra elaborado conforms modelo

padrio,
Exerciclo, competéncla s Fonts presanchidos corrstaments,

Mimezo do Termo, dataz & vigénecls corretoes,
Valorss repassados no REF corrsspondem a ordem de pagamento,
(A) Saldo do més anterlor corresponde zo0 Gltimo REF s parscsr,
(B) Soma dos repasses plUblicos corresponde & soma das ordsens
de pagamento.

Despesas apresentadas de acordo com g planilha orgamsntdriz,

Se o ltem 10 for sim, houve o rsembolso dsssas despesas.

As informacgfBes do REF parts II correspondsm &aos dooumsntos

0s documentos Ifiscals possuem comprovantes de pagamento,
Pagamentos realizados através de Transagdo slstrénioca.

a5 cperagdes estfo indlcadas no sxtrato bancédrio,

Bs datzs das transagdes corrsspondem as datas das cperagaea no

sxtrato,
0s valores do “Demonstrativo das despesas ilncorridzs no més ds

competdnoia”, correspondem & soma dag rubrioss informadas no
REF parte 02,

Se zs despesas forem malores qus & recedita (B) o dtem (F).
vorresponde z sssa diferenga,

Se as despesas Iorsm menorss
(R) corresponde & sssa diferenga.
Ttem (@) e (J) preenchideos corrstaments.

gqus & vrecelta, o ltem

Folhal/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ‘i%', ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL 4L ¥
Rua Santa Cruz n. 116 — Baitro Centro — Sorocaba — SP o 1 i
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br CePuceriss

PARECE

R CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 11/04/2019

Organizacio:

ANDRE LUIZ

Servico:

ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FiSICA

Fonte de recurso:

MUNICIPAL

Competéncia:

MARCO

Valor:

R$ 22.314,39

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concFlé]liJBg% LP_ela ossibilidade de aprovagao integral desta.

pinato Seabra
Chef Segdode
Convéhigs e Parcerias

SIAS/DPP Pt nartiea Oliveir

(}/hefg de Secdo Funcionario (a)
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